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 SADECE TÜRKİYE DEĞİL, dünya-
nın da yakından takip ettiği bir genel 
seçimi geride bıraktık. Son derece 
gergin geçen ayların ardından yeni-
den gerçek gündemimize, ekonomiye 
ve hayata geri döndük.

Makine sektörü olarak 2020’nin ikin-
ci yarısından bu yana güçlenerek 
devam eden, oldukça iyi bir dönem 
yaşıyoruz. Öyle ki sektör, 2022’de 
kendini yeniden 10 bin adet bandı-
nın üzerine atmayı başararak 11 bin 
43 adede ulaşmıştı.

2023 yılında da şu ana kadar bu tablo 
değişmedi. Ülkemizde bu yıl hayata 
geçen egzoz emisyon standartların-
daki değişim ve küresel tedarik zin-
cirlerinde devam eden gecikmeler 
sebebiyle artan fiyatlara rağmen pi-
yasada hala güçlü bir makine talebi 
var. Yaşadığımız acı deprem de zaten 
yüksek olan bu talebi daha da artırdı. 
Bazı modeller için artık firmalar 2024 
yılı teslimatı veriyorlar. 

Peki iş makineleri sektörü, 2023 için 
öngörülen 13 binli adetlere ulaşabi-
lecek mi? Sektörün hizmet sağladı-
ğı inşaat, madencilik ve sanayi gibi 
başlıca alanlardaki makine kullanım 

oranlarının son derece yüksek oldu-
ğu belirtiliyor. Ülkemiz ihracatında 
önemli bir paya sahip olan mermer 
sektöründe, Çin’deki düşük talepten 
kaynaklanan daralmanın da iyileşme 
yolunda olduğu ifade ediliyor. Geç-
tiğimiz ay katıldığımız Marble İzmir 
Fuarında da bunun sinyalleri vardı.

Şu an için finansman koşulları, sektö-
rün önündeki tek engel gibi görünü-
yor. Müşteriler yeni makine alımları 
için kredi sağlamakta zorluk yaşıyor-
lar. Finansman kuruluşları kredi sağ-
lamakta isteksiz görünüyor. Ve yüzde 
50’leri aşan TL kredi faizleri söz ko-
nusu. Bu şartlar altında, peşin olarak 
yapılan alımlar ağırlık kazanıyor.

Seçim sonrasında göreve başlayacak 
yeni ekonomi yönetimi ile piyasalar-
daki dalgalanmaların ve belirsizlik-
lerin sona ermesi, kredi koşullarının 
iyileşmesi, ekonominin tamamı açı-
sından olduğu gibi sektörümüz açı-
sından büyük önem taşıyor.

Saygılarımla,

Gökhan Kuyumcu
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HABERLER

 FAALIYETIN ve beklentinin düşük kaldığını ortaya koyan THBB 
“Hazır Beton Endeksi” 2023 Nisan Ayı Raporu, kısa vadede inşaat 
sektöründe ciddi bir canlanma ihtimalinin zayıflığına işaret etti.

Raporda, Güven dışındaki 3 endeks, geçen yılın aynı ayına göre 
düşük kaldı. Özellikle faaliyetteki gerileme daha dikkat çekti. Nisan 
ayında beklentinin oldukça düşük bir seviyeye gelmesinde, önü-
müzdeki aylarda özellikle seçim sonrasında ekonominin ne yön-
de ilerleyeceğine ilişkin belirsizliğin etkili olduğu tahmin ediliyor. 
Güven Endeksi ise beklentiden farklı olarak eşik değerin üzerinde, 
pozitif tarafta hareket etti. Güven Endeksinin özellikle kentsel dö-
nüşüme yönelik ortaya konan irade ve bu çerçevede uygulanmaya 
başlanan kamusal politikalar sonrasında yükseldiği düşünülüyor.

Kentsel dönüşüm konusunda değerlendirmelerde bulunan Türki-
ye Hazır Beton Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “Ekono-
mi yönetimi açısından sürekli söylenen ve sürdürülebilirliğin en 
önemli anahtarı olan ‘yapısal dönüşüm’ inşaat sektörü açısından 
çok daha kritik hâle gelmiştir. Mevcut yapı stokunun depreme da-
yanıklı hâle getirilmesi, tüm inşaat faaliyetlerinde deprem odaklı 
düzenlemelerin hayata geçirilmesi yalnızca kentsel dönüşümü 
değil aynı zamanda ‘zihinsel dönüşümü’ de gerektirmektedir. 
Yaşadığımız deprem afeti sonrasında hâlen sıcaklığını koruyan 
kentsel dönüşüm konusunun, tüm sektörün ve politika yapıcıları-
nın önceliği olmaya devam etmesi gerekmektedir” dedi 

     Yavuz IŞIK - THBB Yön. Kurulu Başkanı

İNŞAAT SEKTÖRÜ 
KENTSEL DÖNÜŞÜM 
FAALİYETLERİNE 
GÜVENİYOR

İŞ MAKİNESİ VE 
FORKLİFT  

SATIŞLARI 
HIZ KESMİYOR

 İNŞAAT, sanayi, madencilik, lojistik gibi ülke 
ekonomisin her sektörüne doğrudan ürün ve 
hizmet sağlayan Türkiye iş ve istif makinaları 
sektöründeki satışlar artarak sürüyor. İMDER ve 
İSDER tarafından paylaşılan verilere göre yılın 
ilk 4 ayındaki satışlar, neredeyse geçen yılı ikiye 
katladı.

Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçı-
ları Birliği (İMDER) tarafından, üye firmalardan 
alınan veriler çerçevesinde açıklanan tahmini ra-
kamlara göre, 2023 yılının nisan ayında Türki-
ye’de 1.174 adet yeni iş makinesi satıldı. Böylece 
yılın ilk 4 ayında toplam 4.237 adet makine şan-
tiyelere inmiş oldu. Geçtiğimiz yılın ilk 4 ayında 
ise 2.473 adet yeni iş makinesi satılmıştı.

İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları 
Derneği’nin (İSDER) tahmini rakamlarına göre 
nisan ayında Türkiye’de 1.503 adet yeni forklift 
ve istif makinesi satıldı. Böylece yılın ilk 4 ayında 
satılan makine sayısı 5.560 adede ulaşmış oldu 

http://cey-tech.com/
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HABERLER

 TÜRK İNŞAAT SEKTÖRÜ, küresel 
pazarda devam eden Rusya-Ukray-
na savaşının olumsuz etkilerini telafi 
etmek için çalışmalarını sürdürüyor. 
Türk müteahhitlik firmalarının geç-
mişten bu yana faal olduğu Balkan-
lar da şimdilerde sektör için yeniden 
çeşitli fırsatlar sunuyor. Ülkeler ara-
sında coğrafi, tarihi ve kültürel ya-
kınlığın avantaj sağladığı bu bölge, 
aynı zamanda Avrupa Birliği’nin (AB) 
genişleme süreci nedeniyle ve ekono-
mik büyüme bakımından sahip ol-
duğu hızlı gelişim potansiyeliyle öne 
çıkıyor. Pek çok Balkan ülkesi, son 
dönemde AB fonları ile alt ve üst yapı 
yatırımlarına hız vermiş durumda. 

Bölgenin finansman imkânları artıyor
Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) 
Başkanı M. Erdal Eren, konuya ilişkin 
olarak şu değerlendirmede bulundu: 
“Müteahhitlerimiz küresel pazarda 
uluslararası standartlarda, zama-
nında ve uygun maliyetli iş yapma 
kabiliyetleri, zor ve riskli coğraf-
yalarda sahip oldukları iş deneyimi 
ve ilişki geliştirme becerileriyle öne 
çıkıyor. Rusya-Ukrayna savaşının 
küresel çaptaki olumsuz etkileri sü-
rerken; Suudi Arabistan ve Irak da 
dahil olmak üzere geleneksel pa-
zarlarımızı yakından takip ediyor, 
özellikle Sahra-altı Afrika’da yeni 
pazarlara açılıma ağırlık veriyoruz. 

Yakın bağlarımız ve önemli iş tec-
rübemiz bulunan Balkan ülkele-
ri de son dönemde proje ve yatı-
rım olanaklarıyla dikkat çekiyor. 

AB’nin genişleme süreci bölge ül-
keleri için önemli değişimler ge-
tirmektedir. Nisan ayında Bükreş’e 
ziyaretimizde bir araya geldiğimiz 
Romanya Başbakan Yardımcısı ve 
Ulaştırma Bakanı Sayın Sorin-Mi-
hai Grindeanu da henüz resmen 
açıklanmamış olmakla birlikte 2,5 
milyar dolar tutarında altyapı iha-
lesini Türk müteahhitlik firmaları-
nın kazandığını ifade etmiştir. Bu-
nunla birlikte Romanya’da 3 milyar 
dolarlık bir proje portföyünün de 
yakın zamanda Türk müteahhitle-
rinin tekliflerine açılacağını bili-
yoruz. Ayrıca Avrupa ülkelerinin 
genelinde ise savaşla birlikte ve Av-
rupa Yeşil Mutabakatı kapsamında 
enerji yatırımları ile renovasyon 
projelerinden sektör için yeni fır-
satlar oluşabilecektir. 

Yurt dışı müteahhitlik hizmetleri-
mizin ülkemiz ekonomisinde döviz 
girdisi, ihracat, istihdam ve sektörel 
rekabete katkısı bakımından önemi 
giderek artıyor. Dünyada bir mar-
ka haline gelen sektörümüzün hızını 
kesen şartlar düzenlendiği takdirde 
ülkemiz ekonomisine katkısının kat-
bekat artmasını öngörüyor, yılın ilk 
4 ayında 4,8 milyar dolar olan yeni 
proje tutarımızın yılsonunda 20 mil-
yar dolara ulaşmasını bekliyoruz. 
Mevcut koşullar, potansiyel projeler 
için finansman ihtiyacını artırmış du-
rumdadır. İlaveten yurt dışında Türk 
bankaları tarafından verilen teminat 
mektupları ve kontr-garantilerin doğ-
rudan kabulünde yaşanan sıkıntıla-
rın ülkemiz diplomasisinin üst düzey 
ikili temaslarında gündeme alınması 
ihtiyacı önemini korumaktadır.” 

TÜRK 
MÜTEAHHİTLER 
BALKANLARDAKİ 
GÜÇLÜ POTANSİYELE 
ODAKLANDI

ÜLKE PROJE SAYISI PROJE TUTARI (MILYON $)

ROMANYA 197  6.703 

BULGARİSTAN 75  2.211 

MAKEDONYA 43  1.991 

ARNAVUTLUK 37  1.852 

KOSOVA 30  1.488 

HIRVATİSTAN 24  1.245 

BOSNA HERSEK 53  1.213 

SIRBİSTAN 72  945 

SLOVENYA 3  881 

KARADAĞ 55  412 

YUNANİSTAN 12  217 

TOPLAM 601  19.158

MÜTEAHHİTLERİMİZİN BALKANLARDAKİ PROJE DAĞILIMI (1972-2023/4 AY) 

     M. Erdal EREN /  Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Başkanı

http://borusancat.com/
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YENİLİKÇİ MAKİNELERİNİ 		
			               2023’TE 
SERGİLEDİ

 BU YIL, 3-7 MAYIS tarihlerinde 
İtalya’nın Verona şehrinde düzenle-
nen SaMoTer fuarında, en son dü-
zenlendiği 2017 yılında 25 ülkeden 
780 katılımcı yer alırken, 86 ülkeden 
84 bin kişi de fuarı ziyaret etmişti. 
HİDROMEK fuarda; H4 Serisine ait 
HMK 145 LC SR, HMK 230 NLC, 
HMK 310 NLC, HMK 390 NLC HD 
paletli ekskavatörler ile HMK 635 WL 
lastikli yükleyiciyi sergiledi.

H4 SERİSİ İLE YÜKSEK 
PERFORMANS                                      

Bom, arm, kepçe, üst ve alt şasi ol-
mak üzere tüm konstrüksiyonu ağır 
hizmet tipi olarak üretilen H4 Serisi 
ekskavatörler dayanıklı ve sağlam ya-
pısıyla en zorlu sahalarda dahi yük-

sek performanslı, kesintisiz ve uzun 
ömürlü kullanım sunuyor. Teknolo-
jik altyapısı sayesinde H4 Serisi ek-
skavatörler, sahip olduğu donanım-
larla üretkenlik ve yakıt tasarrufu da 
sağlıyor.

Tasarım sürecinde operatörün maki-
neyi kolay, güvenli ve konforlu kul-
lanması amaçlanan H4 Serisi, ROPS 
& FOPS standardına sahip kabinleri 
ile maksimum güvenlik ve dayanıklı-
lık sunuyor. İş güvenliğine özel önem 
verilerek tasarlanan H4 Serisi, sağ 
ve arka kameralarda kör noktayı en 
aza indirerek mükemmel görünürlük 
sağlıyor. Ayrıca, LED farları ile gece 
görüş kapasitesini önemli ölçüde iyi-
leştiriyor. Kırmızı renkli tutamaklar 

ve uyarı etiketleri de operatör güven-
liğini üst seviyeye taşıyor.

HMK 635 WL ÜRETKENLİĞİ 
ARTIRIYOR                                              

HMK 635 WL lastikli yükleyici, çev-
rim sürelerini kısaltırken üretkenliği 
artırıyor. Ağır hizmet tipi yükleyici, 
kullanıcıların yüksek performans, 
dayanıklılık, düşük yakıt tüketimi, 
çok yönlülük, operatör konforu ve 
güvenliği gibi beklentilerini tam ola-
rak karşılıyor.

HİDROMEK OPERA SAMOTER’DE 
2 ÖDÜLÜ KAZANDI                                 

Yeni konsept tasarım uzaktan ku-
mandalı operatör kabini HİDROMEK 
Opera, operatörün konforunu ön 
planda tutarak tasarlandı. Opera, 
HİDROMEK operatörlerinin herhan-
gi bir HİDROMEK makinesini dile-
dikleri yer ve zamanda, konfordan 
ödün vermeden uzaktan kullanmala-
rına olanak sağlıyor. 

Şubat ayında gerçekleştirilen 24’üncü 
SaMoTer İnovasyon Ödül Töreni’n-
de HİDROMEK Opera, ‘Yazılım Uy-
gulamaları Ödülü’ ve ‘Özel Tasarım 
Ödülü’nün sahibi oldu. HİDROMEK 
Opera’nın ayrıca uluslararası alanda-
ki en prestijli tasarım ödüllerinden 
Automotive Brand Contest’ten “Win-
ner” ve “Best of the Best”, German 
Design yarışmasından da “Winner” 
ödülü bulunuyor 

İtalya’da, SaMoTer 2023 Fuarı’nda 
iş makinesi sektörüyle buluşan HİDROMEK, 
H4 Serisi ekskavatör ve lastikli yükleyici ürün 
gruplarından makinelerini sergiledi.

HABERLER

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

http://labelmakina.com.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=jAebCbIHedU
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 İZMİR Torbalı’da bulunan 250.000 
m2’lik çiftlikte hazır çim üretimi yapan 
Çim Dünyası Genel Koordinatörü Fah-
rettin Durmaz, yüksek kalitede üretim 
için doğru makine ve ekipman parkı-
nın kurulması gerektiğini söyleyerek 
firmaları hakkında bilgi verdi. Üre-
tim kapasitesini Ammann’ın yeni seri 
tandem silindiri ARX23-1 modeli ile 
artırdıklarını söyleyen Durmaz, alışıla-
gelmiş asfalt uygulamalarının dışında 
bambaşka bir zeminde aynı amaç için 
silindir kullandıklarını ifade etti. 

Durmaz “10 yıldır Çim Dünyası bün-
yesinde Genel Koordinatör olarak 
görev yapmaktayım. Torbalı mev-
kiinde üretimini yaptığımız çimleri-
mizi, İzmir başta olmak üzere 81 ile 
gönderiyor, gerektiğinde uygulama 
desteği sağlıyoruz. Kısa süre önce 
ihracatına da başladığımız çimleri-
miz sayesinde Türkiye ekonomisi-
ne katma değer sağlayan, istihdam 
açısından olanaklarını iyileştiren 
bir şirket olmayı arzuluyoruz” diye 
konuştu.

KALİTE HER ZAMAN ÖN PLANDA

Gerek ürünler gerekse kullanılan 
ekipman olarak kaliteyi her zaman 
ön planda tuttuklarını ifade eden 
Fahrettin Durmaz, “Firmamız, 5 ayrı 
üründe 15 yıldır müşteri memnuni-
yeti odaklı bir çalışma prensibi yü-
rütmektedir. Bu memnuniyet, aynı 
zamanda gelecek satışlarımızın re-
feransı olmaya devam edecek. Elde 
ettiğimiz ürünlerin Türkiye’nin dört 
bir yanında görmenin memnuniye-
tini yaşarken şimdi de yurtdışına 
hızlı bir start vermenin heyecanını 
yaşıyoruz. Bu ilkeler ile gelişimimizi 
sürdürmekteyiz. Bu sebeple, kalite 
anlayışımız hep yükselerek devam 
etmekte” dedi.

Ürettikleri ürünlerin yaygın bir pa-
zara ulaşmasında dijital teknolo-

Ammann yol ve asfalt silindirleri, çevreci motoru 
ve yüksek performansı ile peyzaj uygulamalarının 
en çok tercih edilen markaları arasında yer alıyor. 
Türkiye’nin önde gelen çim saha üreticisi Çim 
Dünyası, üretim kapasitesini Ammann yama silindiri 
ile artırdı.

ÇİM DÜNYASI: 
“FARK YARATAN, HEP BİR ADIM 
ÖNDE OLAN MAKİNE”

ÇİM ZEMİNLER                               İLE BÜYÜYOR

RÖPORTAJ

     Fahrettin DURMAZ / Çim Dünyası Gen. Koordinatörü

http://betonstar.com/
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RÖPORTAJ

ji nimetlerinden yararlandıklarını 
söyleyen Durmaz, “Şu anda gelişen 
teknoloji ile İzmir’den, Ardahan’a 
kadar pek çok noktada ürünlerimiz 
görülmektedir ve bu kalitenin arka-
sındaki firma olmaktan ötürü de çok 
memnunuz. Sadece ürünlerimiz ile 
değil, ürettiğimiz ürünlerin uzun so-
luklu olabilmesi için tecrübelerimiz 
ile devam eden süreçlerimizde satış 
sonrası faaliyetlerimizin de önem-
li olduğunu vurgulamak istiyoruz. 
Ürünlerin uygulama alanına iletil-
mesi ile başlayan bu süreç, uygu-
lama ve bakım döngüleri ile devam 
etmekte. Sulama tekniklerinden kul-
lanılan bakım malzemelerine kadar 
bir bütün olan bu süreçte kaliteden 
kaçınmak bazen sonun yaklaşması-
nı hızlandırmakta. Müşterilerimizin 
uygulama sonrası bakım süreçlerin-
de de yanında olmaktan memnuniyet 
duyuyoruz” diye konuştu. 

YATIRIMDA TERCİH AMMANN

Çim Dünyası olarak yatırımlarını 
sürdürdüklerini ve ürün kalitesini 
artırma noktasında çalışmalarını de-

vam ettirdiklerini söyleyen Fahrettin 
Durmaz, “15 yıldır bu sektördeyiz. 
15. yılın sonunda TSM Global ile 
yollarımız kesişti. Keşke daha önce 
Ammann ile tanışabilseydik. Şu an-
daki başarılı konumumuz eminiz ki 
daha üst seviyelerde olabilirdi. Fark 
yaratan, hep önde olan bir makine. 
Bu sebeple başta satış ve satış sonrası 
kanalındaki arkadaşlara teşekkürleri-
mizi borç biliyoruz. Bir telefon kadar 
uzağımızda olduğunuzun farkında-
yız” diye konuştu. Durmaz, Ammann 
silindirin performansından çok mem-
nun kaldıklarını ve üretimin ilk gün-
den itibaren olumlu etkilendiğinin 
altını çizdi. 

Durmaz, “Saha verimliliğimiz ilk 
günden ciddi düzeyde arttı. Hem 
makine seriliği hem düşük yakıt sar-
fiyatı ile tesisin gün başı maliyetle-
rinin önceki dönemlere göre düştü-
ğünü söyleyebiliriz. Sizler için farklı 
bir proje gibi gelebilir ama bizlerin 
işlerini çok hafifleten bir makine ol-
duğunu söylemekten kendimizi alı-
koyamayız” şeklinde konuştu.

“Çevreci, konforlu ve 
verimli makine”

Yeni seri Ammann ARX23-1 tandem 
silindirlerin güçlü ve çevreci moto-
ru, sürüş konforu sağlayan operatör 
platformu, geniş bacak boşluğu, ra-
hat koltuğu, yumuşak kalkış ve duruş 
teknolojisi, düşük ses seviyesi, yüksek 
manevra kabiliyeti, düşük işletme ve 
bakım maliyetleri gibi daha pek çok 
özelliğini incelediklerini söyleyen 
Fahrettin Durmaz, “Bizlerin sahada 
uzun saatler çalıştığı gerçeği düşü-
nüldüğünde operatörün yorulmuyor 
olması bizim için en önde gelen kriter 
oluyor. Makine bakımlarını kolay ya-
pabilmek, kullanırken konforun mak-
simum düzeyde olması, makinenin 
manevra kabiliyetlerinin işimizi ko-
laylaştırması ve düşük yakıt sarfiyatı 
birleştiğinde tam anlamı ile bir “volt-
ranı” sağlanmış oluyor. Bu sebeple 
günün sonunda keyifli bir iş çıkarmak 
kaçınılmaz hale geliyor” dedi.

Ammann’ın çevreci motoruna işaret 
eden Durmaz, “Bizler doğaya yeşili 
kazandırırken kullandığımız maki-
ne ile de çevreyi kirletemezdik. Bu 
sebeple de Ammann tercihlerimizi 
sağlarken makinenin karbon ayak 
izinin en düşük seviyelerde olması 
bizler için çok önemliydi” dedi 

Başta özel alanlar olmak üzere, park ve bahçeler, kamusal alanlar, 
havaalanları, spor kompleksleri, sosyal tesisler, oteller gibi geniş bir 
kullanımı olan çim sektörünün birincil önceliği süreklilik. Genellikle uzun 
yıllar kullanmayı hedefleyen müşteriler doğru bakımlar sayesinde bu 
hedeflerine ulaşabilmekte. Bakımı kadar üretim süreçlerinin önemli olduğu 
çim yetiştiriciliğinde, kullanılan tohumdan sulama sistemine, suyun Ph 
seviyesinden zemin iyileştirmesine, ekim çalışmalarından hasat ve sevk 
etme şekline kadar çok hassas üretim proseslerden geçiyor.

http://isleasing.com.tr/


20 İçindekiler’e dönKapak

 2018 YILINDA kurulan Zoomli-
on Türkiye, geçen zaman içerisinde 
güçlenen kadrosu ve artan yatırım-
larıyla dikkat çekiyor. Firma Eylül 
2022’de açılışını yaptığı İstanbul Ge-
nel Merkezi ve Aralık 2022’de açtığı 
İzmir’deki Ege Bölge Müdürlüğünün 
ardından, Türkiye’deki üçüncü mer-
kezi olan İç Anadolu Bölge Müdürlü-
ğünün de açılışını gerçekleştirdi. 

3.500 metrekare alan üzerine kurulu 
olan tesiste 1.200 metrekare kapalı 
alan bulunuyor. Bölge Müdürlüğü; 
satış ve satış sonrası hizmetlerin yanı 
sıra showroom ve yedek parça depo-
su olarak hizmet verecek.

Düzenlenen açılış töreninde, yıl içe-
risinde firmadan toplu makina alımı 
yapan müşterilere plaketleri verilir-
ken, yakın zamanda makina siparişi 
veren müşterilerle de imza töreni ger-
çekleştirildi. 

Firma yetkilileri açılış vesilesiyle yap-
tıkları açıklamada, “Eğlenceli anlar 
yaşadığımız açılış etkinliğimizde biz-
leri yalnız bırakmayan ve heyecanı-
mıza ortak olan misafirlerimize çok 
teşekkür ederiz. Zoomlion ürünlerini 
ve hizmetlerini en iyi şekilde Türki-
ye’nin dört bir yanına ulaştırmaya de-
vam edeceğiz. Bizi destekleyen tüm iş 
ortaklarımıza teşekkür ederiz” ifade-
lerini kullandı 

Zoomlion, vinçlerden personel yükseltici 
platformlara, ekskavatörlerden forkliftlere uzanan 
geniş ürün hattıyla, şantiyelerin tam çözüm ortağı 
olma mottosuyla, dünya çapında olduğu gibi 
Türkiye’de de faaliyetlerini güçlendirerek 
sürdürüyor. Firmanın Ankara Kahramankazan’da 
bulunan İç Anadolu Bölge Müdürlüğü, 28 Nisan 2023 
tarihinde faaliyete geçti. 

ZOOMLION TÜRKİYE’DEKİ 
YATIRIMLARINA ARA 
VERMEDEN DEVAM EDİYOR

HABERLER
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MEK İÇİN TIK
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http://tsmglobal.com.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=OW6-SyKSv9s
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 AT LEASING VE SADER Akü firma-
larının sponsorluğunda gerçekleştiri-
len Genel Kurulda konuşan Saruhan 
Günaydın, şunları söyledi: “2021 yılı 
haziran ayında, pandemi sonrası, 
sayın Servet Ayhan’dan almış oldu-
ğum bayrağı, daha ileriye götürmek 
için kurullarımızla yoğun bir çalış-
ma sürdürmeye gayret gösterdik. 
Derneğimiz kurulduğundan bugüne 
kadar bazı başarılar kolay elde edil-
medi. Kendi şirketlerimize, ailemize 
ayırabileceğimiz zamanı ve imkânı 
PLATFORMDER’in güçlenmesi için 
seferber ettik.  Bütün faaliyetlerimi-
zi mütevazi bütçelerle ama tarafsız 
kalabilmenin gönül rahatlığıyla ger-
çekleştirdik. PLATFORMDER olarak 
kuruluşumuzdan bu yana taviz ver-
mediğimiz gönüllülük, bağımsızlık ve 
şeffaflık ilkelerimizle; kurumlara ve 
kişilere değil, konulara ve görüşlere 
taraf olma anlayışımızla bugünle-
re ulaştık. PLATFORMDER; temsil 
ettiği sektöre çeşitli şekillerde fayda 
sağlamak, sektörel problemleri üye-
leri vasıtasıyla tespit ederek çözüm 
önerileri geliştirip bu doğrultuda fa-

aliyetler yürütmek, istihdama katkı 
sağlamak, sektör paydaşlarını eko-
nomik olarak güçlendirmek ve hak-
larımızı bilmemize katkı sunmak için 
çalışmalarına devam edecektir.”

Geçmiş dönem faaliyetleri hakkın-
da bilgi veren Günaydın; “Sivil top-
lum kuruluşu olmanın koşulları ve 
sektörün talepleri değişerek artma-
ya devam etmektedir. Dolayısıyla 
derneğimiz artık sadece bir sektör 
derneği değil, günümüz koşullarına 
göre, gerçek anlamda bir STK olarak 
faaliyet göstermek durumundadır. 
Önümüzdeki yıllarda bir ihtisas der-
neği olarak ilkelerini koruyan, birey-
sellik kaygısını aşmış ve sektör adına 
mücadelesini daha da ileriye götür-
müş; diğer sivil toplum kuruluşları 
içerisinde hakkettiği yeri kazanmış; 
tüm kamu kurum ve kuruluşlarında 
sözüne itibar edilen; basit ve sığ dü-
şünce ya da bireysel çıkarlara alet 
edilemeyen; tüm herkese adeta örnek 
oluşturan bir PLATFORMDER olma-
sı bizlerin en büyük hedefi olmalıdır” 
ifadelerini kullandı.

Genel Kurul, Divan Başkanının yö-
netiminde; Genel Sekreter Yardımcısı 
Abdullah TUNCER’in geçmiş ve gele-
cek dönem faaliyetlerinin ve mali du-
rumun sunumlarını yapması ve son-
rasında ibra edilmesiyle devam etti.

YENİ PLATFORMDER YÖNETİM  
KURULU                                                 

Genel Kurula tek liste ile giren 
Saruhan Günaydın, yeniden seçile-
rek, yeni yönetim kurulları ile güven 
tazeledi. Günaydın; 2023-2025 dö-
nemi için kendilerini seçen üyelere 
teşekkür ederek, bu yeni dönemin 
tüm üyelere ve sektöre hayırlı olma-
sını diledi. Oy birliği ile seçilen Yö-
netim Listesi aşağıdaki şekilde oluştu.

Yönetim Kurulu Asil Üyeler:
Saruhan Günaydın, Kenan Aydın, Fatih Aydın, 

Kerem Bayrak, Sibel Aygül, Kemal İçer, 
Mevlut Faik Tekin

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler:
Gökhan Gültekin, Samet Adıgüzel, Mustafa Kilit, 

Necip Ayhan, Halil İbrahim Surgun

Denetleme Kurulu Asil Üyeler:
Bekir Erdemli, Birkan Korkmaz, İsmail Çiçek

Denetleme Kurulu Yedek Üyeler:
Erkan Kaleci, Hasan Hilmi Ellialtıoğlu, 

Yasin Yaman

Mesleki Etik Kurulu ve Hakem Heyeti Üyeler:
Servet Ayhan, Eyüp Parlak, Tayfun Koç

PLATFORMDER YÖNETİM 
KURULUNDA SARUHAN GÜNAYDIN 
GÜVEN TAZELEDİ
Personel yükseltici platform sektörünün 
ülkemizdeki çatı kuruluşu PLATFORMDER’in  
4. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 16 Mayıs 2023 
tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Genel Kurula 
tek liste ile giren Saruhan Günaydın, yeniden 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçildi.

     Saruhan GÜNAYDIN / Platformder Başkanı 

HABERLER

http://mst-tr.com/
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 PETROL OFİSİ GRUBU, Türki-
ye’deki istif ve iş makineleri sektörün-
de önde gelen birçok markanın distri-
bütörlüğünü yapan HASEL ile önemli 
bir iş birliğine imza attı. İş birliği 
kapsamında Petrol Ofisi Grubu’nun 
madeni yağlar alanında sahip olduğu 
82 yıllık bilgi birikimi doğrultusun-
da HASEL’in taleplerine uygun ola-
rak ürettiği HXPRO madeni yağları, 
Hyundai iş makinaları müşterileri ve 

yetkili servisleri tarafından periyodik 
bakım ve onarımlarda kullanılacak.

İş makinalarının daha verimli ve uzun 
ömürlü kullanım özellikleri sunma-
sını sağlayan HXPRO markalı yağlar, 
HXPRO markalı yağlar, Türkiye gene-
lindeki tüm Hyundai iş makinaları yet-
kili servislerinde orijinal bakım yağları 
olarak hizmete sunulacak. Hyundai 
tarafından belirlenen teknik standart-
lara uygun geliştirilen HXPRO, Petrol 

Ofisi’nin Kocaeli Derince ilçesinde bu-
lunan ileri teknoloji madeni yağ fabri-
kasında üretiliyor. Madeni yağlar ala-
nında ileri teknolojisi, yüksek üretim 
ve depolama kapasiteleri ile öne çıkan 
Petrol Ofisi, yaklaşık 140 bin tonluk 
yıllık üretim ve 66 bin tonluk depola-
ma kapasiteli Derince’deki madeni yağ 
fabrikası ile 400’den fazla zengin ürün 
gamı ile tüm sektörlere hizmet veriyor. 
Petrol Ofisi bu fabrikada bulunan ma-
deni yağ teknoloji merkezinde (PO-
TEM) gerçekleştirdiği ürün geliştirme 
ve üretim çalışmaları kapsamında sü-
rekli inovatif çözümlerle ürünlerini 
yeniliyor, gelişen ihtiyaçlar doğrultu-
sunda özel ürünler de sunuyor.

Yaptıkları iş birliği hakkında konuşan 
Petrol Ofisi Grubu Madeni Yağlar Di-
rektörü Sezgin Gürsu, “Petrol Ofisi 
Grubu olarak istikrarlı büyümemizi 
sürdürerek yüzde 29’u aşan pazar 
payı ile toplam madeni yağ ve kim-
yasallar pazarındaki liderliğimizi 13. 
yılına taşıdık. Bu başarımızın ardın-
daki en önemli faktör ise HASEL gibi 
paydaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz 
iş birlikleri doğrultusunda sektöre 
kazandırdığımız yeni ürünlerimizdir. 
Tüm madeni yağlarımız üstün kalite-
ye ve dünyanın önde gelen otoritele-
rinin belirlediği standartlara sahip-
tir. Orijinal ekipman üreticilerinin 
ve ekipmanların ihtiyaçlarına çözüm 
sunacak şekilde geliştirilir. Hyundai 
tarafından belirlenen teknik stan-
dartlara uygun geliştirilen HXPRO 
markalı yağlarımız, iş makinalarının 
uzun vadede en verimli şekilde kulla-
nılmasına ve yüksek koruma özelliği 
sayesinde makinaların bakım gider-
lerinde önemli bir tasarruf sağlanma-
sına yardımcı olacak.” dedi.

HASEL İş Makinaları Genel Müdürü 
Atilla Köksal ise açıklamasında şun-
ları söyledi: “Türkiye distribütörlü-
ğünü sürdürdüğümüz Hyundai İş 
Makinaları’nın en ekonomik ve en 
verimli şekilde çalışmaya devam et-
melerini sağlayacak madeni yağları 
ülkemizde kullanıcılarımıza ulaştır-
mak için kendi alanında öncü Petrol 
Ofisi ile yürüttüğümüz ortak çalış-
ma sonucu ortaya çıkan bu ürünler, 
maksimum seviyede müşteri mem-
nuniyeti sağlayacaktır.” 

Türkiye madeni yağ pazarının lider markalarından 
Petrol Ofisi Grubu ile HASEL’in iş birliği 
çerçevesinde, Hyundai iş makinelerinin periyodik 
bakım ve onarımlarında HXPRO madeni yağları 
kullanılacak.

PETROL OFİSİ’NDEN HYUNDAI  
İŞ MAKİNALARINA ÖZEL HXPRO 
MADENİ YAĞLAR

HABERLER
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 YENİ MARKANIN YALE’in müşte-
rilerin ihtiyaçlarına yönelik çözümler 
sunma konusundaki gücünü de or-
taya koyduğunu belirten Hyster-Yale 
Group Kıdemli Başkan Yardımcısı ve 
EMEA Bölgesi Genel Müdürü Stewart 
Murdoch, “İntralojistik sektörü 
özellikle Avrupa, Orta Doğu ve Afri-
ka’da büyüme ve yenilikçilik içinde. 
Tedarik zincirleri her zamankinden 
daha hızlı gelişirken, Yale de müş-
terilerini desteklemek ve karşılaştık-
ları zorlukların üstesinden gelmek 
için özel çözümler sunmak üzere 
gelişiyor. Yale Lift Truck Techno-
logies markası, müşterilerimizin uy-
gulamaya özel ihtiyaçları için doğru 

çözümleri sunmak üzere onlarla bir-
likte nasıl geliştiğimizi yansıtıyor” 
ifadelerini kullandı.

Akıllı tasarım felsefesi ve teknoloji 
entegrasyonu üzerine kurulan yeni-

den markalaşmanın bir parçası ola-
rak, Yale Lift Truck Technologies için 
yeni bir logo ve görsel kimlik oluştu-
ruldu. Yeni logo, Yale’in ‘Y’ harfini, 
müşteriler için taşıdığı ‘kutuları’ ve 
maliyetleri düşürürken müşterilere 
yukarı doğru büyüme ve üretkenliği 
artırma konusunda yardımcı olma ar-
zusunu gösteren ‘okları’ temsil ettiği 
ifade ediliyor.

Teknoloji odaklı forklift çözümleri 
konusunda köklü bir geçmişe sahip 
olan Yale’in ürünleri arasında forklift-
ler ve depo içi ekipmanları, robotik 
forkliftler, elektrifikasyon için çeşitli 
güç seçenekleri, yeni nesil operatör 
destek teknolojisi ve müşteriye özel 
çözümler yer alıyor. Bunların tümü 
Yale’in global distribütör ağı aracılı-
ğıyla müşterilere ulaştırılıyor.

Yale’nin Türkiye’de resmi tek distri-
bütörü olan QuicLift Makina San. ve 
Tic. A.Ş., yaygın ve güçlü satış ve satış 
sonrası hizmetler ağı ile ülke genelin-
deki müşterilerine uluslararası hiz-
met sağlıyor 

Forklift geliştirme ve teknoloji entegrasyonu 
konusunda uzmanlaşan Yale Materials Handling, 
marka adını Yale® Lift Truck Technologies olarak 
değiştirdi.

YALE, AKILLI TASARIM VE TEKNOLOJİYE 
ODAKLANAN YENİ KİMLİĞİNİ TANITTI

HABERLER

      Stewart MURDOCH /   Hyster-Yale
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http://zoomlion.com.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=CgwDmfBcNAM
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ilgili teknik ve satış eğitimleri gerçek-
leştiriyoruz. Ek olarak Sany ile ilgili 
garanti süreçlerinin takibi ve yeni 
teknolojilerin takibi de departmanı-
mız tarafından yapılmaktadır. 

Putzmeister Türkiye bünyesinde 
hangi SANY ürünleri Türkiye paza-
rına sunulmaktadır? 
Paletli ekskavatör, telehandler ve yol 
ekipmanları ve bu yıl itibari ile de 
elektrikli kaya kamyonumuzu Türki-
ye pazarına sunmaktayız. Önümüz-
deki aylarda yeni ürün gruplarını da 
pazara sunmayı değerlendirmekteyiz.

Çin merkezli firmalar ile ilgili algı 
değişiyor mu?
SANY, ürünlerinde ABD, Avrupa ve 
Japonya menşeili, kalitesi tüm müş-
terilerimiz tarafından bilinen hidrolik 
ekipmanlar, motorlar ve komponent-
ler kullanmaktadır. SANY ürünlerinin 
yüksek performansı ve kalitesi müşte-
rilerimiz tarafından da tam not almıştır. 
Bu memnuniyetin bir sonucu olarak da 
yüzlerce makinelik satışa ulaştık. 

Bu doğrultuda müşteri memnuni-
yetini ölçüyor musunuz? 
Müşteri memnuniyetini ölçtüğümüz-
de harika geri bildirimler alıyoruz. 
Avrupalı ve ABD’li rakipleriyle yarışa-
cak seviyede bir memnuniyetle karşı 
karşıyayız. Bunun bir sonucu olarak 
da 2 yıl gibi kısa bir sürede Türki-
ye’de 1.500’ü aşkın SANY markalı iş 
makinesi bulunmaktadır. 

Türkiye’de yeni satışa sunduğunuz 
elektrikli kaya kamyonunuzdan 
bahseder misiniz? 
SANY’nin SKT90E olarak geçen mo-
delini satışa sunmaya başladık. Kam-
yonumuzu bir ara model kaya kam-

yonu olarak tanımlıyoruz. 97 tonluk 
modelimizin 37 ton kendi ağırlığı, 60 
ton taşıma kapasitesi ve 38 metreküp 
hacmi bulunuyor. 6x4 çekişli olan 
kamyonumuz elektrik enerjisiyle ça-
lışıyor. Sağlamlığı ve yüksek gücüy-
le öne çıkan elektrikli çift motorlar, 
yüksek eğim derecelerinde yüksek 
tırmanma performansı sunuyor. 

“Yüklü biçimde yokuş 
aşağı kullanımlarda 
kamyon şarj olmakta 

ve büyük bir 
maliyet tasarrufu 
sağlamaktadır”

SANY SKT90E’nin elektrikli kul-
lanım özelliklerinden bahseder 
misiniz?
Kamyonumuzun 6 sağda ve 6 solda 
olmak üzere 12 adet 350 kW/saat 
kapasiteli lityum demir fosfat batar-
yası bulunuyor. Kamyonumuzdaki 
G serisi bataryaların fabrika verileri-
ne göre 10 yıla yakın ömrü bulunu-
yor. Ürünün en önemli özelliği ise 
rejeneratif, yani kendi kendine şarj 
edebilen özelliğe sahip olması. Bu 
kapsamda yüklü biçimde yokuş aşa-
ğı olan kullanımlarda, fren torklu çift 
elektrikli motor sayesinde şarj oluyor 
ve büyük bir maliyet tasarrufu sağlı-
yor. Kullanıcılar topografyaya bağlı 
olarak, sahada 3-4 gün kamyonu şarj 
etmeden kullanabiliyorlar. Bu özellik, 
tüm maden ocaklarında işletme mali-
yetine önemli katkılar sunuyor. Diğer 
bir önemli özellik ise bataryaların ne-
redeyse bir telefondan daha kısa süre-
de, yani 1 saatte şarj olabilmesi. 

Müşteri deneyimlerinde nasıl so-
nuçlar alındı?
Bir müşterimizin tesisinde sabah 
yüzde 60 şarj oranı ile başlayan saha 
çalışması, akşam yine yüzde 60 ile 
bitti. Yokuş aşağı inerken meydana 
gelen rejenerasyon sayesinde tüm 
gün aynı şarj oranı korunmuş oldu. 
Bu tecrübeler neticesinde müşteri-
miz kamyonumuzu almayı kabul etti. 
Dolayısıyla kamyonumuzun satışını 
gerçekleştirmeden önce, muhakkak 
müşterimizin sahasını görmemiz ve 
onlara değerler vermemiz gerekiyor. 

“SANY SKT90E, kömür 
ocaklarında kullanılan 
standart kamyonlarla 
kıyasladığımızda daha 

fazla kapasite ile 
çalışıyor”

 DÜNYADA hızla yayılan elektrik-
li araç modelleri, verimlilik ve sür-
dürülebilirlik adına ticari araçlar ve 
makineler arasında da yaygınlaşıyor. 
Büyük iş makineleri ve kaya kamyo-
nu üreticileri de özellikle son 10 yıl 
boyunca elektrikli modeller ortaya 
koymak için önemli iyileştirme ve 

geliştirmelerde bulundular. Bu üre-
ticiler arasında olan Dünya’nın lider 
iş makineleri üreticilerinden SANY, 
özellikle inşaat, yol ve maden sek-
törlerinde kullanılan iş makineleri-
nin elektrikli versiyonları konusunda 
büyük gelişmeler kaydetti. Ülkemiz-
de grup şirketi Putzmeister Türkiye 

bünyesinde pazara sunulan SANY 
markasının ürün yelpazesine ise son 
olarak elektrikli kaya kamyonu da 
eklendi. 

Putzmeister Türkiye’de, SANY-Tek-
nik Destek Müdürü olarak görev 
yapan Barbaros Yarar ile pazara 
sundukları SANY SKT90E elektrikli 
kamyonun özelliklerini konuştuk. 

SANY’nin ülkemizdeki yapılanma-
sından ve biriminizden bahseder 
misiniz?
Dünyanın en büyük iş makineleri 
üreticilerinden SANY çok farklı ürün 
gruplarında üretim yapmaktadır. 
SANY grup üyesi Putzmeister Tür-
kiye olarak iş makinelerinin satışını 
bünyemizde gerçekleştirmekteyiz.
 
Putzmeister Türkiye olarak 4 merkezi 
ve 25 yetkili servisle faaliyet gösteri-
yoruz. Merkezimizde bulunan uzman 
teknisyen ve mühendis arkadaşımızla 
birlikte makinelerin PDI sürecinden 
teslimata kadar olan tüm aşamala-
rından sorumluyuz. Ayrıca yetkili 
servislerin sorun yaşadığı arıza du-
rumlarında merkez olarak destek ol-
maktayız. Yine bize bağlı olan eğitim 
departmanının görevi kapsamında, 
yıllık plan çerçevesinde makinelerle 

DÜNYA DEVİ 
ELEKTRİKLİ KAYA KAMYONLARINI 
TÜRKİYE’DE PAZARA SUNDU
Ülkemizde grup şirketlerinden Putzmeister 
Türkiye bünyesinde satışa sunulan SANY, yeni 
E-Kaya kamyonuyla maden sahaları ve döküm 
ocaklarında işletme maliyetlerini dizel kamyonlara 
göre çok daha aşağı çekmeyi hedefliyor. 
Türkiye’deki çalışmalarda ortaya koyduğu 
performans, elektrikli yarınların maden ve kömür 
sahalarında da kapımızı çaldığını kanıtlıyor. 

     Barbaros YARAR /  SANY-Teknik Destek Müdürü

RÖPORTAJ
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SANY SKT90E hem maden hem 
mermer ocakları için uygun bir 
ürün mü?
Mermer ocağında çalışabilir. Ancak 
belden kırma kamyonlar, özellikle 
mermer sahalarındaki dönüşlerde 
biraz daha avantajlı. Döküm sahaları 
ve maden ocaklarında malzeme ta-
şımalar SANY SKT90E için en ideal 
ve en verimli alanlar olduğunu söy-
leyebiliriz. Yine kömür ocaklarında 
kullanılan standart kamyonlarla da 
kıyasladığımızda, da fazla kapasiteyle 
çalıştıklarını ve zorlu şartlarda daha 
tasarruflu operasyonlara imza attıkla-
rını görüyoruz. 

Kamyonun konfor ve süspansiyon 
özellikleri için neler söylersiniz? 
SANY SKT90E’de operatör ve sürüş 
konforunu büyük ölçüde geliştirmek 
için geleneksel makas süspansiyonlar 
yerine hidro-pnömatik süspansiyon 
yer alıyor. Manuel vites yerine ise tam 
otomatik 5 ileri şanzıman bulunu-
yor. Bu da operatöre büyük bir sürüş 
konforu sağlıyor. Ayrıca tam hidrolik 
direksiyon, ROBS kabin ve kabin içi 
multimedya kullanımı, rahatlıkla bir-
likte sürüş keyfi de sunuyor. 

SANY SKT90E’nin güvenlik özel-
liklerinden bahseder misiniz?
Kamyonumuzda ağır tonajlar için çok 
uygun olan kampanalı sistem bulu-
nuyor. Ayrıca elektrikli fren sistemi 
ve elektrikli geciktirici, özellikle dolu 
yükte yokuş aşağı ekstra güvenliği sağ-
lıyor. Ürünümüz hem kalkışta hem de 
frenlemelerde, dizel kamyonlara göre 

çok daha hızlı tepkiler veriyor. Bu da 
maliyeti düşürürken üretimin artması-
na olanak tanıyor. SKT90E’nin yüksek 
mukavemetli ve düşük gerilim stresine 
sahip şasisi de diğer kamyonlara göre 
avantaj sağlıyor. 

“Dizel kaya 
kamyonlarında 250 

saatte bir bakım 
yapılırken elektrikli 

kamyonumuzda 1.000 
saat bakım aralığı söz 

konusu”

Elektrikli kamyonun bakım prose-
dürleri nelerdir? 
Elektrikli motorumuzu herhangi bir 
bakımı bulunmuyor. Filtre ihtiyacı ve 
yakıttan kaynaklı arıza ve bakım gibi 
kalemler ortadan kalkıyor. Bakımlar; 
damper kaldırma sistemi için hidro-

lik yağ, otomatik şanzıman yağı ve 
cer yağı değişimleriyle sınırlı. Ayrıca 
dizel kaya kamyonlarında 250 saatte 
bir bakım yapılırken elektrikli kam-
yonumuzda 1.000 saat bakım aralığı 
söz konusu. Dolayısıyla müşteriler, 
son derece aralıklı ve son derece dü-
şük bakım maliyetleriyle kamyonları 
kullanabiliyorlar. 

Son olarak gelecek öngörüleriniz 
neler? İş makinelerinde de elekt-
rikli motor avantaj sağlayacak mı?
Yakın gelecekte bu kamyonlardan sa-
halarda daha çok göreceğiz. Sany’nin 
90 tonluk modeli dışında, 105 ve daha 
üst tonajlara sahip ürünleri de bulunu-
yor. Biz de halihazırda müşteri ihtiyaç-
larına göre 105 tonluk kaya kamyo-
nunu önerebiliyoruz. İş makinelerine 
gelirsek; özellikle rejenerasyon siste-
minin, bom ile kova hareketlerinden 
ötürü yükleyici ve ekskavatörde çok 
avantaj sağlayacağını düşünüyorum. 
Kepçe yüke girip çıktıkça ve kova 
bomu hareket ettikçe şarj dolumu 
daha kısa sürede olabilir 

RÖPORTAJ
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 9 MAYIS 2023 tarihinde Belek Kaya 
Palazzo Otel’de gerçekleştirilen etkin-
liğe, Türkiye’nin farklı bölgelerinden 
300’e yakın davetli katıldı. Etkinliğe 
katılanlar arasında ASKO Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı Sami Konukoğ-
lu, Hyundai Infracore CEO’su Seung 
Hyun, Kıdemli Başkan Yardımcısı 
Edward Song, Başkan Vekili Edward 
Chung, ASKO Holding İş Tarım Gru-
bu Kıdemli İcra Kurulu Üyesi Levent 
Kıroğlu, Devlet Malzeme Ofisi Genel 

Müdürü Mücahit Özdemir, İMDER 
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Akgün 
ve İSDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Serkan Karataş da yer aldı.

“Bu ortaklığın daha 
geniş ufuklar açacağına 

inanıyoruz”

Etkinliğin açılışında bir konuşma ya-
pan ASKO Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Sami Konukoğlu, Develon 
ile kurulan iş birliğinden duydukları 
memnuniyeti belirterek, “Dünya ge-
nelinde 40’tan fazla ülkede iş ortak-
larımızla faaliyet gösteriyor, ihracat 
yapıyoruz. İş makineleri alanında 
küresel anlamda güçlü iki marka 
olan ASKO Holding ve HD Hyundai 
Infracore arasındaki bu ortaklığın 
bizlere daha fazla katkı sağlayaca-
ğına, daha geniş ufuklar açacağına 
inanıyoruz” dedi.

Develon’un son teknoloji ürünü ka-
liteli ve güvenilir ürünleriyle müşte-
rilerine sundukları ürün ve hizmet 
çeşitliliğini daha da artırdıklarını 
kaydeden Sami Konukoğlu, “Orta-
ğımız Develon ile geleceği birlikte 
inşa etmek fırsatına sahip olduğu-
muz için gurur duyuyoruz. Vizyonu 
ve kurumsal değerleriyle birinci sınıf 
ürün ve hizmetler sunarak, müşteri 
memnuniyetini en üst düzeye çıkar-
mayı hedefleyen Develon ile iş birli-
ğimizi durmaksızın ileriye taşıyaca-
ğımıza adım gibi eminim” ifadelerini 
kullandı.

YENİ SERİDE YÜZDE 10’U AŞAN 
YAKIT TASARRUFU                                  

Hyundai Infracore CEO’su Seung 
Hyun, Türkiye gibi büyük ve strate-
jik bir pazarda, ASKO Holding gibi 
güçlü bir partnerle yeniden iş birliği 
kurmaktan duydukları memnuniyeti 
vurguladı. Seung Hyun, başarılarının 
temelinde, ürünlerinin kalitesi kadar, 
bayileri aracılığıyla sundukları güçlü 
satış sonrası destek hizmetlerinin de 
bulunduğunu sözlerine ekledi.

Stage V egzoz emisyon standartlarını 
da karşılayan yeni 7 Serisi makineleri 
hakkında bilgi veren Kıdemli Başkan 
Yarımcısı Edward Song, yeni makine-
lerde daha yüksek performansın yanı 
sıra önceki seriye kıyasla yüzde 10’u 
aşan yakıt tasarrufu da sağladıklarını 
kaydetti. Edward Song, ASKO Hol-
ding ile Türkiye’de kısa süre içerisin-
de çift haneli pazar payına ulaşmayı 
hedeflediklerini de sözlerine ekledi.

“İlk yıl 500 adedi 
aşmayı hedefliyoruz”

Develon’un geniş ürün hattı ve ka-
litesiyle kendini küresel arenada is-
patlamış, güçlü bir marka olduğunu 
belirten ASKO Holding İş Tarım Gru-
bu Kıdemli İcra Kurulu Üyesi Levent 
Kıroğlu, bu markayı yeniden Türki-
ye pazarına sunmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi.

100 tona kadar ekskavatör ve yükleyi-
ciler de dahil olmak üzere tüm Develon 
modellerini Türkiye pazarına sunacak-
larını kaydeden Levent Kıroğlu, ilk yıl 
için 500 adedi aşan bir satış hacmine 
ulaşmayı hedeflediklerini kaydetti.

Doosan İş Makinaları geçtiğimiz aylar 
içinde yeni bir yapılanmaya giderek 
adını Develon olarak değiştirmişti. 
İngilizce develope ve onwards (geliş-
tir ve ilerleme) kelimelerinin bir ara-
ya gelmesi ile ortaya çıkan Develon, 
iş makinaları endüstrisinde global bir 
üst düzey oyuncu olmayı hedefliyor 

ASKO Holding, bu yıl içerisinde distribütörlüğünü 
üstlendiği, dünyanın önde gelen iş makinesi 
markalarından Develon’un Stage V egzoz emisyon 
standartlarındaki son modellerini Antalya’da 
düzenlediği bir etkinlikte tanıttı. 

ASKO HOLDİNG 
DEVELON’U 
TÜRKİYE’YE GETİRDİ

HABERLER
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 BETONSTAR, 2021 yılında ya-
şanan pandeminin yarattığı büyük 
sorunlara rağmen bayi ağını geniş-
letme ve üretiminin yaklaşık yüzde 
90’nını ihraç etmenin mutluluğunu 
yaşamıştı. Aynı yıl globalde yaşanan 
tedarik zinciri sıkıntılarının yanı sıra; 
pek çok ülkenin kapılarını kapatma-
sıyla yaşanan iletişim ve ziyaret ola-
naklarının kesilmesine rağmen; ürün 
ve hizmetlerindeki çalışmaları tüm 
dünyaya anlatma ve tanıtma çabasını 
İtalya bayisiyle sözleşme imzalayarak 
taçlandırmıştı.

Aradan geçen iki yılın ardından sek-
törün en büyük fuarları arasında yer 
alan ve beton pompası liderlerinin boy 
gösterdiği SAMOTER 2023; İtalya’nın 
Verona kentinde 03-07 Mayıs 2023 ta-
rihleri arasında gerçekleşti. Fuara İtal-
ya Bayisi STC-ELETTRO SIGMA ile 
katılan BETONSTAR satış ekibi, çeşitli 
fuarlara katılmanın marka itibarının 
güçlenmesi ve bayiyle olan ilişkilerin 
gelişmesindeki önemini vurguladılar.

Avrupa’nın merkezi, Akdeniz kül-
türünün mirasçısı ve ticaretin çok 
yoğun yaşandığı ülke olan İtalya, sa-
nayisi ve ekonomik potansiyelleri ile 
dünya sıralamasında da milli gelire 
düşen payı ile ilk 10 ülke arasında 
yer alıyor. Sanayi ve imalatın geliş-
miş bu yapısı iş makinaları ve beton 

HABERLER

Türkiye’nin uluslararası beton pompaları markası 
BETONSTAR, 03-07 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
İtalya’da düzenlenen SAMOTER 2023 Fuarına, 
bayisi STC-ELETTRO SIGMA ile katıldı.

pompaları markalarına da yansımış 
durumda. CASE, SERMAC, CIFA, 
MECBO gibi pek çok markaya sahip 
olan İtalya ile birlikteliğin ve Avrupa 
pazarının adeta merkezine girişin; 
BETONSTAR’a kazanımlarını, firma-
da uzun yıllardır görev yapan Yurt 
Dışı Satış Direktörü Yılmaz Sarıca’ya 
sorduk:

AKDENİZ’DE GÜÇLER BİRLEŞTİ!

“İtalya bizler için her zaman bayilik 
vermek istediğimiz, hedef ülkeleri-
miz arasında yer almıştı. 2021 yılında 
gerçekleştirdiğimiz bayilik sözleşme-
mizin ardından geçen 2 yıl içerisinde 
ilişkiler, yapmak istediklerimiz ve or-
tak hedeflerimiz konusunda ilerledik. 
2022 yılında Ekim ayında fabrikamızı 
ziyarete gelen STC- ELETTRO SIGMA 
yöneticilerimiz ile tüm modellerimi-
zi ve yapmak istediklerimizi tekrar 
masaya yatırdık.  SAMOTER fuarı bu 
kapsamda çalışmaların nihai noktası-
nı oluşturdu.

İtalya kalite standartları açısından ol-
dukça yüksek bir pazar; Aynı Japon-
ya gibi düşünebilirsiniz. Kalite, müş-
teri memnuniyeti ve markaya olan 
bağlılık çok önemli; Aynı zamanda 
pazar fiyat odaklı da. İtalya’nın mik-
serli pompa pazarında kendi markası 
pazarın yaklaşık yüzde 80’ine hâkim. 
Ancak pazarda halen boşluk var. Sa-
tışın olduğu her yerde rekabet ve ya-
rış hakimdir. Bizlerin mikserli beton 
pompaları AS 32 ve AS 26 pompaları 
İtalya pazarımız için hedeflerimiz ara-

sında. Pazarda oluşacak rekabetin ve 
üründeki özelliklerin BETONSTAR 
markasına olumlu yansıyacağını dü-
şünüyoruz. 

Fuarda sergilenen ürünümüz H47-
5RZ görüntü ve fonksiyonellik açısın-
dan ziyaretçilerden tam not aldı. Biz 
ALLSTAR için de aynı geri dönüşleri 
alacağımızdan eminiz. Aslında Akde-
niz’deki iki güçlü ülkenin ve firmanın 
beton pompası sektörü için bu fuarla 
müşteri karşına çıktığını ve güçlerini 
birleştirdiğini söylemek bu açıdan 
doğru olacaktır.”

Sektörde pek çok markanın yaratıcı-
sı olan İtalya’da bayilik almanın Av-
rupa’nın merkezinde rekabetçi bir 
ortamda müşteri kazanmanın ve zor 
bir pazarda oyuncu olma açısından 
önemli olduğuna değinen Sarıca söz-
lerine şöyle devam etti:

Takdir edersiniz ki; Avrupa’nın en 
büyük ülkelerinden biriyle ticaret 
ağını başlatmak bizler için çok kıy-
metli. Her ülkenin kendine göre di-
namikleri var. İtalya’da kullanıcıların 
bir kısmı konservatif. Önemli olan bu 
kitlenin aklına düşebilmek; markayı 
tanıtmak, farklılık ve ürün çeşitlili-
ğini yansıtabilmek. Bunu başardığı-
nızda zaten satışa doğru adım atmış 
oluyorsunuz. 

Biz bugün yarattıkları teknoloji ve 
inovasyon ile kendi markasını yaratan 
bir ülkenin zor pazarına; yüzde yüz 
Türk mühendislik gücü ile yarattığı-

mız ürünlerimizle ve İtalya bayimiz 
ile girebiliyorsak bu oldukça büyük 
bir başarıdır. Üstelik farklı modelle-
rin siparişinin veriliyor olması ürüne 
ve markaya olan ilgiyi de göstermek-
tedir. İlk beton pompamızın satışının 
ardından ikincisinin de yolda olması 
bunun bir göstergesi olmaktadır. Bu 
durum, zor bir pazarda kendimizi ka-
bul ettirmek adına önemli bir adım. 

30 yılı aşkın tecrübemizle; 15 yıldır 
üretim gerçekleştirirken inovasyon ve 
teknolojiyle yol almanın adeta bugün 
meyvelerini alıyoruz. Önümüzdeki 
zor bir pazar olsa da biz İtalya’nın 
bize tecrübe, farklılık ve ürünlerimizi 
yansıtmak anlamında çok şey kazan-
dıracağı inancıyla hedeflerimizi bü-
yütüyoruz.” 

      Yılmaz SARICA  / Yurt Dışı Satış Direktörü

İTALYA BAYİSİ İLE 
                         2023’TE 
YERİNİ ALDI
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 KULE VINCİ üretiminde 60 senelik 
bir tecrübeye sahip olan XCMG; gü-
nümüzde son derece geniş bir ürün 
yelpazesine ve yüksek rekabet gücüne 
sahip büyük ölçekli bir işletme haline 
geldi. Firma o tarihlerden bu yana, 
kule vinçlerde sahip olduğu yüksek 
pazar payı ile sektördeki güçlü konu-

munu koruyor. XCMG kule vinçler, 
küresel çapta çalışan 200’den fazla 
profesyonel teknik personelinin de 
katkısıyla, kalitesi ve güvenirliliğiyle 
sektörün ön saflarında yer alıyor.

XCMG’nin kaldırma makinelerinin 
üretimini yapan fabrikada üretilen 

kule vinçleri, 100’den fazla ülke ve 
bölgeye ihraç ediliyor. XCMG’nin ge-
niş kule vinç ürün hattında bulunan 
ana ürünler; 63-500 tm Topkit Kule 
Vinçleri, 80-15000 tm Topless Kule 
Vinçleri, 80-3500 tm Luffing Kule 
Vinçleri ve farklı inşaat hızlarına uy-
gun olarak tasarlanmış olan diğer in-
şaat vinçlerini kapsıyor. 

HER İHTİYACA YÖNELİK KULE  
VİNÇLER                                                   

Günümüzde CE sertifikasına sahip 
22 farklı çeşitte XCMG kule vinç Tür-
kiye pazarına sunuluyor ve ilerleyen 
dönemde bu sayının artarak devam 
edeceği belirtiliyor. Türkiye pazarına 
giriş yapacak ürünler arasında; sabit 
tip, şase, yürüyüş ve ankaraj kule 
vinç tiplerinin tamamı bulunuyor. 

XCMG kule vinçlerinde bom uzun-
luğu 70 metreye kadar çıkıyor; aynı 
şekilde uç yükü 2,6 tona ulaşabiliyor, 
maksimum yük ise 6 ila 10 ton ara-
sında değişiyor. XCMG kule vinçlerin 
azami yüksekliği ise 300 metreye ka-
dar erişebiliyor.

XCMG kule vinçler yüksek muka-
vemetli çelik malzeme kullanılarak 
üretiliyor. S serisi ürünlerin ana yük 
taşıyıcı yapısal bileşenleri, bomu 
daha hafif hale getirmek için gelişti-
rilen özel teknolojiye sahip bulunu-

60 YILLIK TECRÜBENİN ÜRÜNÜ 	
				     KULE VİNÇLER 
ŞİMDİ TÜRKİYE’DE!
Sadece Çin değil, küresel inşaat makineleri 
endüstrisinin de önde gelen markaları arasında yer 
alan XCMG’nin ürün hattında; iş makinelerinden 
yüksekte çalışma platformlarına, kaldırma 
makinelerinden forkliftlere kadar bir şantiyede 
ihtiyaç duyulabilecek çok çeşitli makineler 
bulunuyor. Bununla birlikte XCMG açısından kule 
vinçlerin ayrı bir anlamı bulunuyor. Zira firmanın 
inşaat makineleri üretimine girişi, 1957'de üretilen 
ilk 6 tonluk kule vinç ile gerçekleşmiş. 

HABERLER

yor. XCMG kule vinçlerde kullanılan 
özel çelik sayesinde sağlamlığın yüz-
de 30 oranında arttırıldığı belirtili-
yor. Bunun yanı sıra yapılan testler 
sonucunda, XCMG vinçlerinin kal-
dırma performansının sektördeki 
diğer vinçlere kıyasla yüzde 8 ila 16 
oranında daha iyi olduğu iddia edi-
liyor. Arttırılan iş güvenliği önlem-
leri, kırılmalara karşı yüksek direnç 
sağlayan sistemleri ve saha şartlarına 
uyumluluğu sayesinde XCMG kule 
vinçlerin soğuk havalarda da çalış-
maya uygun olduğu belirtiliyor.

Diğer XCMG ürünlerinde de olduğu 
gibi kule vinçlerde de operatör kon-
forunu arttıran özellikler dikkat çeki-
yor. Operatörlere daha rahat bir çalış-
ma ortamı sağlanabilmesi için klima 
standart olarak sunuluyor. Elektrikli 
sileceklerle donatılan ve geniş görüş 
açısı sağlayan kabin, otomotiv sını-
fı konfor sunuyor. Bunun yanı sıra 
akıllı ekranlar sayesinde XCMG kule 
vinçleri, ürünün her verisinin net bir 
şekilde takip edilebileceği kullanıcı 
dostu operasyon imkânı sağlıyor.

ODABAŞI MAKİNA GÜVENCESİYLE 
PAZARA SUNULUYOR                          

XCMG kule vinçlerinin Türkiye’de 
satışı, halihazırda XCMG beton pom-
palarının distribütörlüğünü üstlen-
miş olan Odabaşı Makina güvence-
siyle gerçekleştirilecek. Diyarbakır’da 
kurulan Odabaşı Makina Otomotiv 
A.Ş., Türkiye’nin 16 ilinde çeşitli üre-
ticilerin iş makinalarının ve yol sü-

pürme araçlarının distribütörlüğünü 
yapıyor. Şirket, 23.700 metrekarelik 
yeni alanında sadece satış ile sınırlı 
kalmayıp, robotlar tarafından oto-
masyonu sağlanan üretim sistemle-
riyle donatılmış fabrikalarında üretim 
de gerçekleştiriyor.

Genç ve dinamik ekibiyle satış sonra-
sında da her daim müşterilerinin ar-
kasında durmaya odaklanan Odabaşı 
Makina, XCMG ürünlerinde herhangi 
bir yedek parça problemi yaşanma-
ması için gerekli çalışmaları tamam-
lamış. Ürünler Türkiye’ye gelmeden 
önce yedek parçaların siparişi gerçek-
leştirilerek XCMG ekipmanlarının ye-
dek parçalarının depolanması ve hızlı 
bir şekilde olası taleplerin karşılana-
bilmesi için depolama merkezi ku-

rulmasına dair çalışmalar başlatılmış. 
Odabaşı Makina’nın alt bayileri, Tür-
kiye genelinde müşterilerine ihtiyaç 
duydukları noktalarda gerekli desteği 
sağlamak için hazır bulunuyor.

Odabaşı Makina’nın alt bayileri kap-
samında sunduğu satış sonrası hiz-
metlerin yanı sıra, XCMG Türkiye 
Satış Sonrası Servis ekibi bünyesinde 
görev yapan ve Çin’deki ana merkez-
den Türkiye pazarına destek olmak 
üzere görevlendirilmiş olan alanın-
da uzman mühendisler bulunuyor. 
Bu mühendisler sadece makinelerin 
bakımı ile ilgilenmekle kalmayıp, 
Odabaşı Makina ve diğer tüm XCMG 
distribütörlerine ürünleri ve yedek 
parçaları ile ilgili gerekli eğitimleri 
veriyorlar 
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 İŞ VE TARIM makineleri konusun-
da yılların tecrübesine sahip olan 
TürkTraktör, mermer fuarında ürün 
yelpazesinden ağır hizmet tipi ürün-
lerini ve kazıcı yükleyicilerini sergi-
ledi. Odaklarına müşteri deneyimini 
aldıkları yeni organizasyonel yapıyla 
birlikte, doğru ürünü müşteriye sun-
ma kabiliyetini daha da geliştiren 
şirket, ihtiyaca göre ürün yelpazesi-
ni şekillendirmeye de devam ediyor. 
Mermer fuarında görüşlerini aldığı-
mız Boğaç Ertekin ile TürkTraktör’ün 
vizyonunu ve ürünlerindeki yenilik-
leri konuştuk: 

Ülkemizde devreye giren yeni eg-
zoz emisyon standartları çerçeve-
sinde ürün hattınız nasıl şekillendi?
Faz 5 geçişiyle birlikte ürün hattımız 
yeni seriler ile güncellenmiş oldu. 
Buna ilave olarak bazı çeşitlilikler 
ekledik. Örneğin bu yıl itibarıyla 75 
tonluk CX750D ekskavatörümüzü 
getirmeye başlıyoruz. Daha öncesinde 
50 tona kadar olan ürünlerimizi sunu-
yorduk. İzmir Mermer Fuarında bu 
yıl CX350D paletli ekskavatörümüzü, 
695SV model yerli üretim kazıcı yük-
leyicimizi ve 28 tonluk 1121G lastikli 
yükleyicimizi sergiledik. Yeni Kom-
pakt yükleyicimizi de bu sene pazara 
sunuyoruz. Mini ekskavatör pazarına 

Sampierana ile birlikte adım atarak 
Türkiye’ye getirmeye başlıyoruz. Bun-
lara ek olarak greyderlerimizi de ürün 
gamımıza yakın zamanda ekleyeceğiz. 
Müşterilerimizi dinlemeye ve bu kap-
samda ürün çeşitliliğimizi zenginleş-
tirmeye devam ediyoruz. 

“Geçen yıl Case ve 
New Holland olarak 

300’ün üzerinde kazıcı 
yükleyici ürettik”

Yerli üretim yaptığınız kazıcı yük-
leyici pazarındaki payınız nedir?
2020 yılında başladığımız kazıcı 
yükleyici üretimimiz, pandeminin 
öncesine gelmiş olmasına ve tedarik 
zorluklarına rağmen katlanarak artış 
gösterdi. Hem kamudan hem özel 
sektörden ilgi gören bir ürün oldu. 
Bugün kamu satışlarımızın yüzde 
60’ını kazıcı yükleyicilerimiz oluştu-
ruyor. Geçen yıl Case ve New Holland 
olarak 300’ün üzerinde kazıcı yükle-
yici ürettik. Bu yıl da Faz 5 geçişini 
yaparak ürün gamımıza yeni modelle-
ri dahil etmiş olduk. Önceden ST olan 
Case modelleri artık SV olarak üreti-
liyor. New Holland’daki B serileri de 
artık D serisi olarak üretiliyor.

Yine yeni 590SV kazıcı yükleyi-
ci modelimizi de ürün yelpazemi-
ze ekledik. Comfort adı verilen bu 

özel model daha yüksek beygir gücü 
sunuyor. Ürünümüz daha yüksek 
hidrolik kapasitesi, daha fazla kazı 
derinliği ve erişim mesafesi ile avan-
taj sağlayacak. Toplamda ise 2 New 
Holland ve 3 Case modelimizi pazara 
sunuyoruz. Geçtiğimiz yıllarda tek 
donanım paketi ile sunduğumuz mo-
dellerimizi bu sene ile birlikte Basic, 
Performans ve Active Performans ola-
rak 3 farklı donanım paketi ile pazara 
sunuyoruz. Bu sayede farklı müşteri 
beklentilerine cevap verebiliyoruz.

“Türkiye’deki iş 
makinesi ihtiyacının 

yüzde 90’ından 
fazlasına hitap 

ediyoruz”

Yenilenen ürün hattınızdaki değişik-
likler hakkında bilgi verir misiniz?
İş makinelerinde sürdürülebilirlik 
konuları konuşulduğunda en önem-
li başlıklardan birisi de çevreye olan 
etkisi ve karbon emisyonlarıdır. 
Tüm Türkiye bu dönüşümü geçire-
cek. Bununla birlikte elbette ürün-
lerin çeşitli etkilerine dokunma im-
kânımız oluyor. 13 tondan 75 tona 
kadar olan ekskavatör grubumuz 
bulunuyor. Yükleyicilerde ise 28 
tona kadar olan ürün gamımızda her 
türlü uygulama alanına çözüm suna-

biliyoruz. Ayrıca çeşitli fonksiyonel 
işlerde kullanılmak üzere kompakt 
yerli kazıcı yükleyicimiz bulunu-
yor. Müşterilerimizin ihtiyacına göre 
ürün sunabilme kabiliyetine sahibiz. 
Ürün çeşitliliğimiz, Türkiye’de iş 
makinesi alanındaki talebin yüzde 
90’ından fazlasına hitap ediyor. 
 
TürkTraktör olarak iş makinesi sek-
töründe kendinizi nasıl konumlan-
dırıyorsunuz? 
2013 senesinde TürkTraktör, iş ma-
kinesi sektörüne giriş yaptı. Kendi-
mizi büyüterek, etkimizi artırarak 
faaliyetlerimizi yaygınlaştırıyoruz. Bu 
etkinliğimiz içinde bayi ağımız önem-
li bir yer tutuyor. Kendi ekiplerimiz 
ve servis gücümüzle müşterimizin 
yanındayız. Aynı zamanda hem yerli 
üretim yapan bir sanayi kuruluşuyuz 
hem de ithal iş makinelerini pazara 
sunuyoruz. Hepsinin bütününde de 
müşteri deneyimini odağına alan bir 
şirketiz. 2021 yılında organizasyonel 
yapımızda bazı değişiklikler de yap-
tık. Hiyerarşinin daha az olduğu, çe-
vik çalışan, müşterimizi daha da fazla 
odağa aldığımız bir çalışma yapısına 
döndük. Müşteride yarattığımız et-
kiyi ve izlenimleri dinliyoruz. Bu da 
bize kendi işimizi dizayn ederken bü-
yük katkı sağlıyor. 

TürkTraktör, 2013 yılından günümüze yer aldığı iş 
makineleri pazarında, müşteri memnuniyetini 
müşteri deneyimiyle birlikte sağlıyor. Şirketin ürün 
yelpazesi ise 75 tonluk Yeni CX750D paletli 
ekskavatör ve Yeni 590SV model yerli üretim 
kazıcı yükleyiciyle daha da çeşitlendi. 

“ODAĞIMIZDA MÜŞTERİ 
DENEYİMİ VAR”

TÜRKTRAKTÖR İŞ MAKİNELERİ DİREKTÖRÜ  
BOĞAÇ ERTEKİN:

     Boğaç ERTEKIN / İş Makineleri Direktörü
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“Ekonpar ile 
kullanılmış 

komponentleri 
revizyondan geçirip, 
kaliteli bir biçimde 

pazara tekrar 
sunuyoruz”

Sürdürülebilir bir iş modelinde sa-
tış sonrası ne kadar önemli?  
Makinelerin sahada bilfiil çalışabili-
yor olması, işte kalma süreleri, bakım 
zamanlarının takip edilmesi, arızada 
hızlı müdahale refleksi hem iş gücü 
hem de bir altyapı gerektiriyor. Ekon-
par adıyla yenileştirilmiş komponent 
işimizi lanse ediyoruz. Bu işimiz aynı 
zamanda inovatif ve sürdürülebi-
lir bakış açımızı da ortaya koyuyor. 
Ekonpar ile kullanılmış komponent-
leri alıp, revizyondan geçirip kaliteli 
bir biçimde pazara tekrar sunuyoruz. 
Yine ayrıca CNH ile birlikte yürüttü-
ğümüz Fleetpro projemiz bulunuyor. 
Bu kapsamda paletli ekskavatör alt 
takımları için özel üretilen parçalarla 
alternatif sunuyoruz. Böylece hem çe-
şitlilik yaratıyoruz hem de sürdürüle-
bilir olarak dönüşüm ekonomisine 
katkı sağlamış oluyoruz. 

Bu dönüşümde hangi komponent-
ler öne çıkıyor?
İlk olarak driveline üzerinden ürünle-
rimizi hızlı bir şekilde çıkardık. Daha 
sonra motoru da dahil ettik. Ardından 
hidrolik sistemden bazı komponentle-
rimizi de kattık. İşimiz hızlı bir şekilde 
büyüyor ve oldukça ilgi görüyor. 
 
İş makinesi Türk Traktör için faali-
yetinin ne kadarını oluşturuyor?
İş makinelerini büyüme alanımız ola-
rak adlandırıyoruz. Tamamen müşteri 
deneyimine ve ihtiyaçlara odaklı bir ya-

pıyla operasyonel süreçlerimizi büyü-
tüyoruz. Aynı zamanda müşterilerimiz 
tarımla da kesişiyor. Bayi organizas-
yonumuz içerisinde de tarımla benzer 
yanlarımız mevcut. Hem bayi ağımız 
hem direkt ekiplerimizle olan iki yak-
laşım gösteriyoruz. Dolayısıyla doğru 
yapıları kurmak ve müşteriyi doğru 
yönlendirmek işimizde önem taşıyor. 

Pazarın genel durumuyla ilgili gö-
rüşleriniz neler? 
Geçtiğimiz yıl hızlı devam eden pa-
zar, özellikle yılın son çeyreğinde 
oldukça güçlüydü. Bu yılın ilk çey-
reğine baktığımızda talep devam 
ediyor. Türkiye’de altyapı ihtiyaçları, 
madenciliğe dönük talepler, farklı 
sektörlerden gelen iş makinesi talep-
leri sürüyor. Şubat ayında yaşanan 
deprem hepimizi üzdü. Ardından 
yapısal bir ihtiyaç ortaya çıktı. Do-
layısıyla bölge için olan iş makinesi 
talepleri sektörümüzü etkileyecektir. 
TürkTraktör olarak biz de depremde 
iş makinelerimiz, operatörlerimiz ve 
servis personelimiz ile bölgedeydik. 
Bundan sonrası için de bölgedeki ih-
tiyaçları anlayarak işimizin yapısal 
konumunda ve sosyal sorumluluk 
anlamında götürebileceğimiz hiz-
metlere dair çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Umuyoruz ki ülkemiz ve 
milletimiz bir daha benzer bir felaket 
ile karşılaşmaz  

http://caseismakineleri.com/
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sergileyerek keyifli ve sürükleyici bir 
deneyim sağladı. Canlı performans-
lar, klasik bir dans, Kung Fu, akroba-
si ve Sichuan operası yüz değiştirme 
yoluyla geleneksel Çin kültürünün 
büyüleyici cazibesini gösterdi.

Katılımcılar takip eden günlerde Zo-
omlion Akıllı Endüstri Şehirlerini ge-
zerek üretim teknolojilerini yakından 
deneyimlediler. Bunun yanı sıra Çin 

kültürünü, doğasını, günlük hayatını 
deneyimleyebilecekleri şehir turla-
rına da katıldılar. Hunan bölgesi ve 
Avatar filminin çekildiği Zhangjiajie 
Ulusal Parkı gezildi.

Müşterileri ile her zaman sağlam ve 
uzun vadeli ilişkiler kurmayı ilke edi-
nen ZOOMLION, özenle hazırladığı 
bu etkinlikle misafirlerine unutulmaz 
anlar yaşattı.

KUŞAK VE YOL PROJESİ 
BÖLGESİNDEKİ SATIŞLAR YÜZDE 
100 ARTTI                                               

ZOOMLION, son yıllarda “küresel 
köy” anlayışı ve “yerelleşme” felse-
fesiyle yurt dışı iş modellerindeki 
dönüşümünü hızlandırıyor. Geçen 
30 yıl içerisinde küresel pazarlarını 
uçtan uca derinden geliştiren, iş mo-
delini dijitalleşme ile güçlendiren, 
stratejik yapısını sürekli iyileştiren 
ZOOMLION’un, kilit ürün ve pa-
zarlarda önemli ilerlemeler kaydetti-
ği belirtiliyor. Firma 2022’de Kuşak 
ve Yol Projesi güzergahı üzerindeki 
Endonezya, Hindistan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Suudi Arabistan ve Tür-
kiye gibi ülke ve bölgelerdeki satışla-
rını yüzde 100’ün üzerinde arttırdı. 
2023’ün ilk çeyreğinde de ZOOM-
LION’un yurt dışı gelirlerinin, yıllık 
bazda yüzde 123 arttığı belirtiliyor.

Çin’in 2013 yılında duyurduğu ve 
İtalya’nın da iş birliği ile 2049 yılında 
tamamlamayı planladığı Kuşak ve Yol 
Projesi, Çin-Roma medeniyeti birliği 
olarak da yorumlanan modern ipek 
yolu konseptini ifade ediyor. 

Projede ulaşım ağları, enerji ağları ve 
telekomünikasyon yoluyla uluslarara-
sı entegrasyon hedefleniyor. Projenin 
kapsadığı bölgenin dünya GSMH’nın 
yüzde 42’sini, dünya nüfusunun yüz-
de 64’ünü, karaların yüzde 40’ını, bi-
linen enerjinin yüzde 75’ini oluştur-
duğu belirtiliyor. Çin, kuruluşunun 
100. yılı olan 2049’a kadar projeyi ta-
mamlamak için çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor 

 ZOOMLION’un “Yeni Çağa Tekno-
loji Selamı” etkinlikleri serisi, 11 Ma-
yıs’taki ihtişamlı bir açılış töreni ile 
başladı. Yurtiçi ve yurtdışından katılan 
yaklaşık on bin misafir, dünyanın en 
büyük ve en eksiksiz inşaat makineleri 
sanayi üssü olarak gösterilen ZOOM-
LION Akıllı Endüstri Şehrini ziyaret 

etti. Bu modern tesis, sektördeki ilk 
tüm süreçli akıllı ekskavatör üretim 
fabrikasını ve diğer akıllı üretim tesis-
lerini bünyesinde bulunduruyor.

TÜRKİYE’DEN 30 MÜŞTERİ KATILDI

Etkinliğe; Birleşik Arap Emirlikleri, 

Endonezya, Singapur, Türkiye, Bre-
zilya, Amerika Birleşik Devletleri ve 
Hollanda gibi 40’tan fazla ülkeden, 
500’e yakın denizaşırı müşteri katıl-
dı. Bunların birçoğu, Çin’in “Kuşak 
ve Yol Projesi” üzerindeki ülkelerden 
geliyordu.

Türkiye’den de 30 müşteri bu geziye 
katılarak ZOOMLION’un en son tek-
noloji üretim tesislerini deneyimledi. 
Türkiye’den gelen katılımcılar, ZO-
OMLION’un dünya çeşitli ülkelerin-
de gelen VIP müşteriler için 11 Mayıs 
günü düzenlediği teşekkür yemeğine 
de katıldılar. Katılımcılar ZOOM-
LION’un 30 yıllık başarı öyküsünün 
yanı sıra denizaşırı ticaretteki etkili 
performansına da tanık oldular.

Akşam yemeği etkinliğinde, yakın 
zamanda yeni makine siparişi veren 
müşterileri ile imza törenleri düzen-
lendi. Çok sayıda denizaşırı müşteri, 
ZOOMLION ile uzun vadeli ortaklık-
lar kurmaya olan güçlü ilgilerini dile 
getirdi. İmza törenlerinin ardından 
ZOOMLION Başkan Yardımcısı Yuan 
Ye, karşılıklı takdir göstergesi olarak 
müşterilerle çeşitli hediyeler sundu.

ZOOMLION, akşam yemeğinde kü-
resel müşterilerine sadece Çin lezzet-
lerinden oluşan bir ziyafet sunmakla 
kalmadı, aynı zamanda Çin’in gele-
neksel kültürel performanslarını da 

Küreselleşme adına çalışmalarını aralıksız sürdüren 
Zoomlion, 11-14 Mayıs 2023 tarihleri arasında Çin'in 
Changsha şehrindeki merkezinde düzenlediği 
gösterişli etkinliklerle, dünyanın dört bir yanından 
gelen müşterileriyle 30. kuruluş yıldönümünü 
kutladı.

ZOOMLION 30. KURULUŞ 
YILDÖNÜMÜNÜ AKILLI 
ENDÜSTRİ ŞEHRİNDE KUTLADI

HABERLER

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.youtube.com/watch?v=9z_zAzJkLS4
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kine tedarik etme stresi yaşamadan 
çalışmaların devam etmesini istiyor. 
Bu kapsamda da karşısında sorun ya-
şamayacağı bir makine tedarikçisini 
görmek istemektedir. Yani sadece tek 
bir şirketle muhatap olarak, komple 
çözümü tercih ediyor. Aksi takdirde 
makine almaya kalktığında ciddi bir 
zaman kaybı yaşayacaktır. Bu da bir 
şantiyede para kaybı anlamına gel-
mektedir. Artık sektör bu bilince eriş-
ti. Bir şantiye ne kadar erken biterse, 
işlerin büyümesinin de bu denli hızlı 
olacağı fikri daha fazla sektör men-
subu tarafından benimsenmektedir. 
Dolayısıyla,  Ağıt Hafriyat ailesi ola-
rak değişen dünya ile birlikte müşte-
rilerimizin talep ettiği şekle yönelik iş 
yapma yöntemlerimiz değişmektedir.

“Müşterilerimize tek 
noktadan çoklu makine 

tedariki imkanını 
sunuyoruz”

Bu noktada siz ne tür çözümler su-
nuyorsunuz?
Müşterilerimize tek noktadan çoklu 
makine tedariki imkanını sunuyoruz. 
Yıllara dayanan tecrübelerimizin so-
nucunda toplumda oluşturduğumuz 
güvenle bu hizmeti sunmaktayız. Bu 
güven müşterimize konfor sağlıyor. 

Makine parkımızı inşaat-hafriyat 
kamyonlarıyla da destekliyoruz. Ya-
kın zamanda ise şantiyelere jeneratör 
tedariki sunmayı ve elektrik kesintile-
rinde destek olmayı hedefliyoruz. 

“Çalışma hızından 
ve müşteri 

memnuniyetinden geri 
kalmamak adına tüm 
parkımızı yeniledik”

Sizin için iş makinelerinde öncelik 
nedir? Parkınızı nasıl yönetiyorsu-
nuz? 
Bir makine öncelikle yakıt tasarru-
fu sağlıyor ve iyi iş yapan bir servi-
si barındırıyorsa bizim için birinci 
sıradadır. 2 yıl öncesine kadar par-
kımızda 5-6 yıllık makineler bulu-
nuyordu. Ancak zamanla hem yakıt 
hem servis ihtiyacı kapsamında cid-
di giderlerimiz olduğunu gördük. 
Çalışma hızından ve müşteri mem-
nuniyetinden geri kalmamak adı-
na, tüm parkımızı sıfır makine ve 
kamyonlara çevirdik. Halihazırda 
filomuzdaki makineler maksimum 2 

 MÜŞTERİ BEKLENTİLERİYLE bir-
likte bir değişim dönemi içinde olan 
hafriyatçılıkta artık bazı firmalar ta-
rafından profesyonel olarak nitelen-
diriliyor. Bu firmalar arasında olan 
Ağıt Hafriyat İnşaat Limited Şirketi; 
uzun yıllara dayanan tecrübesi, zen-
gin makine parkı ve geniş kadrosuy-
la hizmet veriyor. Özellikle depre-

min ardından enkaz çalışmalarının 
ve yeni inşaatların sürdüğü Ada-
na’da faaliyetlerini sürdüren şirket, 
filosunu genç tutmaya ayrı bir özen 
gösteriyor. Şirketin Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Ağıt ile çalışmala-
rını ve kendileri için ayrı bir öneme 
sahip olan JCB kazıcı-yükleyicilerini 
konuştuk:

Öncelikle şirket geçmişinizden ve 
çalışma alanınızdan bahseder mi-
siniz?
Ağıt Hafriyat İnşaat olarak 30 yıla ya-
kın bir süredir hafriyat ve inşaat sek-
törlerinde faaliyet gösteriyoruz. Bir 
aile şirketiyiz. Henüz 13 yaşındayken 
öğrencilik yıllarımda aile mesleğimize 
ilgi duymaya başladım ve eğitimimle 
paralel bir biçimde işin içinde olmaya 
çalıştım. Günümüzde etkin olduğu-
muz bölgeler arasında Adana başta 
olmak üzere Hatay, Kahramanmaraş, 
Osmaniye, Gaziantep, Mersin ve Niğ-
de yer alıyor. Hem makine tedariki 
hizmeti sunuyoruz hem de inşaat sek-
töründe çeşitli konutlar ve sanayi te-
sislerinin imalatını gerçekleştiriyoruz. 

Nasıl bir ekibiniz bulunuyor? 
200’e yakın personelimiz bulunmak-
tadır. Bu sayı içerisindeki 120 kişilik 
bir ekip, iş makineleri faaliyetlerimiz-
de çalışmaktadır. Geriye kalan ekibi-
miz ise yap-sat ve sanayi inşaatları-
mızda yer almaktadır.

Hangi müşteri gruplarına nasıl bir 
makine parkıyla hizmet sunuyor-
sunuz? 
100’e yakın iş makinesiyle; sanayi 
şirketleri, lokal şirketler, müteahhit-
ler, çiftçiler ve kamu müteahhitlerine 
hizmet vermekteyiz. Parkımızda eks-
kavatör, kazıcı-yükleyici, küçük tonaj 
ve kapasitedeki iş makineleri ile uzun 
bomlu ekskavatörlerden oluşan geniş 
bir yelpazeye sahibiz. Bünyemizde 5o 
tona kadar eks      kavatörlerimizi de 
barındırmaktayız.

“Bir şantiye ne kadar 
çabuk biterse, işler de o 

kadar çabuk büyür.”

Sizce hafriyatçılık şekil mi değişti-
riyor? 
Evet. Şantiyesi olan bir müşteri, ha-
ritacının işlem yaptığı aşamadan tu-
tun da inşaatın bitim noktasına kadar 
olan tüm iş makinelerini tedarik ede-
cek bir iş ortağı arıyor. İster rutin ça-
lışmalarda ister acil bir durumda, ma-

100’e yakın iş makinesiyle Adana’nın önde gelen 
hafriyat şirketleri arasında yer alan Ağıt Hafriyat, 
inşaat sektörünün ihtiyaçlarını karşılarken halen 
devam eden enkaz kaldırma çalışmalarında da yer 
alıyor.  Şirketin en büyük yardımcıları arasında ise 
JCB’nin kazıcı-yükleyicileri var.

“JCB İLE OPERASYONLARIMIZI 
HIZLI VE SORUNSUZ ŞEKİLDE 
TAMAMLIYORUZ”

AĞIT HAFRİYAT VE İNŞAAT YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
MUSTAFA AĞIT: 

RÖPORTAJ
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yaşındadır. Makinelerin 6.000 saati 
dolunca elimizden çıkarıyor, kam-
yonlarımızı da 3 sene kullandıktan 
sonra yenilerini almaktayız.

Peki bu genç filoyu nasıl yöneti-
yorsunuz? 
Makinelerin motor saatlerini takip 
ediyor, başta yakıt sarfiyatı olmak 
üzere kullanım değerlerini ölçüyo-
ruz. Bünyemizde yer alan operasyon 
odamızdaki canlı ekrandan, makine 
ve kamyonların takibi yapılarak saat 
ve yakıt verilerini almaktayız. Bu ve-
rileri günlük olarak işlemekle birlikte 

haftalık ve aylık raporlara dökülerek 
bu süreçleri takip etmekteyiz. 

Örneğin bir makinenin filomuzdaki 
muadillerine göre bir litre fazla yaktı-
ğını tespit edersek önce kaçak ve arıza 
olup olmadığına bakmaktayız. Çünkü 
ayda 200 saat demek, 200 litrelik yakıt 
sarfiyatı anlamına gelir. Operatör kay-
naklı yanlış bir kullanım yoksa ve ba-
kımların ardından aynı problem yaşa-
nıyorsa, o makineyi elimizden çıkartma 
yolunu seçmekteyiz. Kendi kadememiz 
bulunmakla birlikte bizi aşan durum-
larda ise servislerden faydalanıyoruz. 

“Çocukken ilk mail 
adresimi JCB Mustafa 

adıyla aldım”

Parkınızdaki kazıcı-yükleyicilerin 
JCB markalı olduğunu görüyoruz. 
Bu tercihin sebeplerinden bahse-
der misiniz? 
Biz 1993 yılında Adana’ya ilk kez ge-
len JCB 4 CX kazıcı-yükleyicisini 1999 
yılında parkımıza dahil ettik. Benim 
de ilk göz ağrım olan bu makine ile 
aramda hem beğeniden kaynaklı hem 
de duygusal bir bağ oluştu. Öyle ki 
o yıllarda oluşturduğum ilk mail ad-
resimi JCB Mustafa adıyla aldım. JCB 
gelişim sağlayan, Ar-Ge’ye önem ve-
ren büyük bir marka. Makinelere dair 
aklımdan geçen bir iyileştirme fikrini, 
kısa bir süre içerisinde JCB bünyesin-
deki yeni makinelerde görebiliyorum. 
Dolayısıyla JCB’yi iyi bir Ar-Ge ekibiy-
le ve sahayı iyi takip ederek çalışan bir 
marka olarak görüyorum. 

Kaç adet JCB makineniz var ve 
hangi avantajlarını görüyorsunuz? 
Toplamda JCB markalı 30’a yakın 
3CX ve 4CX modelimiz bulunuyor. 

RÖPORTAJ

https://www.makinaparkuru.com
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Halihazırda 24 adet olan ekskavatör 
parkımızı oluşturmaya başlarken, al-
dığımız ilk ekskavatör de JCB marka-
lıydı. JCB bizim işi oyalanmadan ve 
hızlı bir şekilde bitirmemize olanak 
tanıyor. Seriliği ve pratikliğiyle ope-
rasyonlarımızı sorunsuz tamamlıyo-
ruz. Ayıca operatörler de severek kul-
lanıyor. Yaptığımız aylık analizlerde 
de yakıt oranlarından memnun oldu-
ğumuzu söyleyebilirim. 

“Tüm birikimimizi 
sektörümüze 

aktararak daha çok 
fayda sağlamayı 

hedefliyoruz”

Yeni yatırımlarınızdan bahseder 
misiniz?
Kurumsallaşma çalışmalarımızı hızla 
sürdürüyoruz. Geleceğin teknolo-
jisini yakalamak ve daha iyi hizmet 
vermek için dijital dönüşüme yatı-
rım yapıyoruz. Bu kapsamda 2 yıldır 
üzerinde çalıştığımız iş makinesi web 
sitemizi oluşturacağız.  Tüm birikimi-
mizi sektörümüze aktararak daha çok 
fayda sağlamayı hedefliyoruz. Yine 
bir yıl sonra makinelerimiz için kendi 
servis alanımızı kurmayı hedefliyo-
ruz. Ayrıca diğer işimiz kapsamında; 
200 dönüme yakın bir alan üzerine 
fabrika inşaatı ile 200 dairelik inşaat 
çalışmalarımız da devam etmektedir.

“Deprem sonrası 
Adana’daki tüm 

hafriyatçıları 
grubumuzda 

toplayarak 500 
makineyle sahadaydık”

Son olarak deprem bölgelerine 
yönelik çalışmalarınızdan bahse-
der misiniz? 
Depremle birlikte başta Adana olmak 
üzere bölgemizde ciddi bir emek ver-
dik. Hızlı aksiyon alarak yıkım ala-
nına geçtik ve tüm ekibimizi hızlıca 
topladık. İlk etapta 110 çalışanımız 
ve 70 adet iş makinemizle sahaya in-
dik. Whatsapp grubumuzu oluştur-

mamızın ardından Adana’daki tüm 
hafriyatçıları grubumuzda topladık. 
500 makineye ulaşarak iyi bir organi-
zasyon sağladık. Bu esnada AFAD ile 
koordineli çalıştık. Hangi makineye 
ihtiyaç varsa hızlı bir şekilde temin 
ettik. Ardından Hatay’dan Gazian-
tep’e kadar gerekli sevkiyatları sağla-
dık. 300 sefer erzak nakliyesi gerçek-
leştirdik. 

Günümüzde devam eden hem en-
kaz kaldırma çalışmalarında hem de 
TOKİ ev inşaatlarında iş makineleri-
miz görev almaya devam etmektedir. 
Yaşadığımız toplumsal acının etkisi-
ni hala taşımaktayız. Adana’ya genel 
olarak baktığımızda, ticari faaliyetler 
hem depremin hem de yeni bir döne-
mi belirleyecek olan seçim çalışmaları 
dolayısıyla ağır ilerlemektedir. Ülke-
mizin ve Adana’mızın bir an önce to-
parlanmasını ümit ediyoruz 

http://hasel-hyundai-ce.com/
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 İZMİR Büyükşehir Belediyesi ev sa-
hipliğinde, İZFAŞ tarafından bu yıl 28. 
kez düzenlenen Marble İzmir Ulusla-
rarası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı, 
doğal taşın her haline ve makinelere 
ev sahipliği yaptı. Renk ve desen çe-
şitliliği ile tüm ihtiyaçları karşılayan 
fuarda blok, işlenmiş taş, tasarımlar ve 
makinelere kadar pek çok ürün gru-
bu alıcılarını buldu. Marble İzmir, bir 
kez daha dünyada 15 milyar metreküp 
olan doğal taş rezervlerinin yüzde 33 
oranla 5.1 milyar metreküpüne sahip 
Türkiye’nin dünyaya açılan kapısı oldu 
ve sektör için yeni ticaret fırsatları ya-
ratmaya devam etti.  

Türkiye doğal taş ihracatının can damarı Marble İzmir Fuarı, 26-29 Nisan 
2023 tarihleri arasında fuarizmir’de düzenlendi. Bu yıl rekor kırarak 150 bin 
metrekareyi aşan sergi alanında, 1.015 katılımcıyla gerçekleşen fuarı, ülkemizin 
ve dünyanın dört bir yanından gelen çok sayıda profesyonel ziyaret etti.

TÜRK DOĞAL TAŞININ DÜNYAYA AÇILAN KAPISI 
MARBLE İZMİR’E YOĞUN İLGİ

 YAKIT TÜKETİMİNİ azaltmak ve 
üretkenliği artırmak için tasarlanan 
ve en yeni teknolojilerle donatılan 
Volvo EC480E paletli ekskavatör 
aynı zamanda Volvo’nun benzersiz 
ECO modu ve yeni elektro-hidrolik 
kontrol sistemi gibi ileri teknolojik 
özelliklere sahip bulunuyor. 

Yüksek yakıt verimliliğiyle bugüne ka-
dar sektörün beğenisini kazanan Volvo 
L220H lastikli yükleyici, güçlü Volvo 
motor, ikinci nesil OptiShift ve yeni 
nesil hidrolik sistemiyle dikkat çekiyor. 
Yüzde 15 yakıt verimliliği kazandırdığı 
belirtilen Volvo L220H’nin yeni şanzı-
man ve aktarma organları ile verimliliği 
yüzde 10 kadar artırdığı ifade ediliyor. 

Fuarda ziyaretçilerin beğenisine sunu-
lan ve mermer sektöründe yarattığı et-
kiyle tüm zorlukların üstesinden gelen 
Metso Lokotrack® LT1213™ primer 
darbeli kırıcı da fuarın ilgi çeken maki-
naları arasındaydı. Uygulamalarda mo-
bilite, yüksek kapasite ve esnekliği bir 
araya getiren tam donanımlı bir mobil 
darbeli kırıcı olan Metso Lokotrack® 
LT1213™, bir son teknoloji ürünü 
olarak nitelendiriliyor. Yeni radyal yan 
konveyör, uzun ana konveyör üzerinde 
hidrolik kilit sistemi ve besleme bunke-
ri duvarları ise LT1213™’te kullanılan 
inovasyonlar arasında yer alıyor.

VERİMLİLİK, GÜVENLİK VE ÇEVRE 
HER ZAMAN ÖNCELİKLİ                      

Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve 
Teknolojileri Fuarı’nda gördükleri il-
giden oldukça memnun olduklarını 
söyleyen ASCENDUM Makina Türki-
ye Pazarlama Müdürü Serhan Özkan, 
katılımın yüksek olduğunu belirterek: 
“Global ölçekte Türkiye’nin mermer 
sektöründeki yeri düşünüldüğünde 
Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş 
ve Teknolojileri Fuarı’nın önemi bir 
kat daha artıyor. Bu anlamda Merme-
rin Lideri olarak ASCENDUM Maki-
na standına ilginin yüksek olması biz-
leri çok mutlu etti” ifadelerini kullandı.

Volvo’nun tasarımlarında önceliğin 
her zaman verimlilik, güvenlik ve 
çevreye olan etki olduğunu vurgula-
yan Özkan, firmanın bütün tekno-
lojik yatırımlarında bu üç konunun 

dikkate alındığını ifade ederek, “Yeni 
seri makinaların en önemli özelliği 
güvenlik ve çevreye olan etkinin en 
aza indirilmesi. Hem globalde hem 
de yerelde yapılan bütün yatırımlar 
sürdürülebilirlik üzerine. Bunun ya-
nında bizler de saha verimliliğini en 
üst seviyede tutmak için çalışıyoruz. 
Volvo’nun temel değerlerine bakıldı-
ğında da sürdürülebilirlik ve saha ve-
rimliliği her zaman ön planda” dedi.

Serhan Özkan sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Mermer ve doğal taş sektörü-
nün Türkiye için önemi, ekonomiye 
katkısı ve Volvo’nun sektördeki var-

lığı 2023 Marble İzmir Uluslararası 
Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı’nda 
daha fazla hissedildi. Yüksek güven-
likli, güçlü ve üstün performansıyla 
öne çıkan Volvo iş makineleri, AS-
CENDUM öncülüğünde fuarın en 
çok dikkat çeken ürünleri oldu. İş or-
taklarının ASCENDUM Makina’ya 
olan güveni ziyaretçiler arasında ilgi 
odağı olmasını da beraberinde getir-
di. ASCENDUM Makina güvencesiy-
le sergilenen ve rakiplerine oranla 
daha uzun çalışma saatleri, yüksek 
performans ve yakıt ekonomisi su-
nan Volvo iş makineleri gelecekte de 
sektöre damga vuracaktır.”  

“Mermerin Lideri” konseptiyle fuara katılan 
ASCENDUM Makina, bu yıl da Marble İzmir’in 
gözde markaları arasında yerini aldı. Mermer 

ocaklarında fark yaratan Volvo EC480E paletli 
ekskavatör, Volvo L220H lastikli yükleyici ve Metso 
Lokotrack® LT1213™ primer darbeli kırıcı ürünlerini 

ziyaretçilerin beğenisine sunan firma, fuarda 
önceliğin her zaman sürdürülebilirlik ve saha 

verimliliği olduğunu vurguladı.

ASCENDUM MAKİNA 
YENİ NESİL MAKİNALARINI 

TANITTI

      Serhan ÖZKAN /  ASCENDUM Makina Türkiye Pazarlama Müdürü

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.youtube.com/watch?v=59AT5eYqd9Q
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 DAHA GÜÇLÜ olduğu ve daha az ya-
kıt tükettiği belirtilen 350 modeli, eks-
tra güçlendirilmiş kütle bom ve arm ile 
taş itme ve çekme konusunda kullanı-
cılara önemli oranda avantaj sağlarken, 
360 derece kamerasıyla da operatörün 
çevre kontrolünü daha rahat yapmasını 
ve iş verimliliğini artırıyor. 

Otomatik kazı ve lastik ayarlama özel-
liklerinin yanı sıra çatal ve kova kulla-
nımında hassas ölçü yapabilen kantar 
özelliğiyle de sınıfında fark yaratan 980 
ise gücü, dayanıklılığı, düşük yakıt tü-
ketiminin yanı sıra yeni kabın tasarı-
mındaki teknolojik özellikleriyle birlik-
te operatörlerin verimliliğini artırmaya 
devam ediyor. 

BENZERSİZ MÜŞTERİ DENEYİMİ      

Marble İzmir’in sektörde en son yeni-
liklerin ve trendlerin paylaşılmasına 
olanak tanıyan çok önemli bir organi-
zasyon olduğunu vurgulayan Borusan 
Cat Türkiye Genel Müdürü Özer Şa-
hin, şunları söyledi:

“Borusan Cat olarak gelişen tekno-
lojiyi kullanarak müşterilerimize 
çözümler sunan bir markayız. Tüm 
hizmetlerimiz, ürünlerimiz ve çö-
zümlerimizle onlara benzersiz bir 
deneyim yaşatmayı en büyük hedefi-
miz olarak görüyoruz. Bu doğrultu-
da Müneccim uygulamamız ile iş ma-
kinelerindeki olası hasarları önceden 
tespit edebiliyor, iş makineleri kom-

ponentlerinde olası arızaların derin-
leşmesini önlüyoruz. Revizyon Mer-
kezlerimiz ile de aşınmış ve kullanım 
ömrünü tamamlamış komponentler 
hızlı ve kolay bir şekilde yenileniyor. 
Onarım ve revizyon bekleme sürele-
rini önemli ölçüde kısaltıyor ve za-
man kaybını önlüyoruz.”

Özer Şahin, Borusan Cat’in müşteri-
lerine sunduğu kapsamlı iş makine-
leri revizyon seçenekleri hakkında ise 
“Sunduğumuz arıza öncesi kompo-
nent revizyonu, arıza sonrasına göre 
yüzde 50 ve üzeri düşük maliyet su-
nar ve makinenin işte kalma süresini 
yüzde 80’e kadar artırır. Arıza önce-
si komponent revizyonu ile ayrıca 5 
yıl 10.000 saate kadar uzanan ek ga-
ranti seçenekleri ve 5 yaş ve 15.000 
saat altındaki makineler için sabit fi-
yat garantili revizyon önerisini müş-
terilerimizle paylaşıyoruz. Komple 
makine revizyon seçeneğimiz ile de 
mevcut iş makineleri, yeni makine 
fiyatının yüzde 50-yüzde 60 aralı-
ğında bir maliyetle yeni bir ömre ka-
vuşuyor. Bu çözüm için de ek olarak 
5 yıl, 10.000 saate kadar uzanan ek 
garanti seçenekleri ve geniş finansal 
çözümlerimiz söz konusu” dedi.

Fuarda, Borusan Cat müşterilerinin 
tüm ihtiyaçlarını tek bir uygulama 
üzerinden yürütmesini sağlayan Bo-
om360’ın mermer sektörüne özel çö-
zümleri de katılımcılarla paylaşıldı. 
Fuarda ayrıca Borusan Cat’in, ‘İkinci 
El Kiralama’, ‘Müşteri Destek Anlaş-
maları’ ve iş sahalarının aksamadan 
çalışması için, komponent ve makine-
lere ikinci hatta üçüncü ömrü sunan 
‘B’DAHA’ gibi çözümleri de tanıtıldı  

Borusan Cat, Marble İzmir Fuarında, mermere şekil 
veren ürünlerini, müşteri deneyimini üst seviyeye 
çıkaran hizmetlerini ve çözümlerini katılımcılarla 
buluşturdu. Fuarda, mermer sahalarının 
vazgeçilmezi olan ve Faz 5 egzoz emisyon 
standartlarını karşılayan 50 ton sınıfındaki yeni Cat 
350’nin yanı sıra yeni Cat 980 ve revizyon yapılmış 
Cat 980H modelleri sergilendi.

BORUSAN CAT, EN YENİ 
VE YENİLENEN MODELLERİNİ 
SERGİLEDİ

       Özer ŞAHIN /  Borusan Cat Türkiye Gen. Müd.
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Enka Pazarlama, distribütörü olduğu Hitachi ve 
Bell iş makinalarının yanı sıra, TCM forklift ve Okada 
marka hidrolik kırıcıları ile Türkiye’nin en büyük 
uluslararası madencilik organizasyonlarından 28. 
Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri 
Fuarına katıldı.

 PAZARLAMA Müdürü Mert Fırat, 
fuarda hem doğal taş ürünlerine hem 
de iş makinelerine yoğun bir talep ol-
duğunu kaydetti. Faz 5 egzoz emis-
yon standartlarındaki yeni Hitachi 

modellerini ilk kez bu fuarda sergi-
lediklerini belirten Mert Fırat, “Faz 
5 geçişiyle birlikte makinelerimizde 
çevre hassasiyetinin yanı sıra per-
formans, yakıt verimliliği ve konfor 

açılarından da önemli gelişmeler 
sağlandı. Fuarda bunları mermer 
ocaklarında çalışan müşterilerimi-
ze, makine başında anlatma fırsatı 
bulduk. Bu yıl içerisinde katılacağı-
mız diğer fuar ve düzenleyeceğimiz 
çeşitli aktivitelerle tanıtımlarımız 
devam edecek” dedi.

Ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği 
Enka Pazarlama standında en çok 
ilgi gören makina, yeni 7 Serisinin 
ilk örneklerinde ZX350LCH-7 paletli 
ekskavatör oldu. Stage V egzoz emis-
yon standartlarını karşılayan maki-
nanın yeni tasarımı ve yeni operatör 
kabini dikkat çekti. Operasyonel an-
lamda da yeni özelliklere sahip olan 
çevre dostu makinanın üretkenlik ve 
yakıt verimliliği açılarından da önce-
ki 5A Serisine kıyasla önemli oranda 
avantaj sağladığı belirtiliyor.

Enka Pazarlama’nın standında Hita-
chi ZW550-5B lastikli yükleyici ve 
40 ton sınıfı Bell B40E belden kırma 
kamyon da yer aldı.  

ENKA PAZARLAMA, 
YENİ HITACHI VE BELL 
MODELLERİYLE GÖZ DOLDURDU

       Mert FIRAT /  Pazarlama Müdürü

http://acarlarmakine.com/
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 HİDROMEK, H4 Serisine ait HMK 
390 LC HD ile HMK 500 LC HD pa-
letli ekskavatörlerini fuarda sergiledi. 
Bom, arm, kepçe, üst ve alt şasi olmak 
üzere tüm konstrüksiyonu ağır hizmet 
tipi olarak üretilen H4 Serisi ekska-
vatörler dayanıklı ve sağlam yapısıyla 
en zorlu sahalarda dahi yüksek per-
formanslı, kesintisiz ve uzun ömürlü 
kullanım sunuyor. Teknolojik altya-
pısı sayesinde H4 Serisi ekskavatörler, 
sahip olduğu donanımlarla üretkenlik 
ve yakıt tasarrufu da sağlıyor.

Tasarım sürecinde operatörün maki-
neyi kolay, güvenli ve konforlu kul-
lanması amaçlanan H4 Serisi, ROPS 
& FOPS standardına sahip kabinleri 
ile maksimum güvenlik ve dayanıklı-
lık sunuyor. İş güvenliğine özel önem 

verilerek tasarlanan H4 Serisi, sağ 
ve arka kameralarda kör noktayı en 
aza indirerek mükemmel görünürlük 
sağlıyor. Ayrıca, LED farları ile gece 
görüş kapasitesini önemli ölçüde iyi-
leştiriyor. Kırmızı renkli tutamaklar 
ve uyarı etiketleri de operatör güven-
liğini üst seviyeye taşıyor.

HİDROMEK LASTİKLİ 
YÜKLEYİCİLER ÇOK YÖNLÜ 
KULLANIM SUNUYOR                          

Fuarda sergilenen diğer ürün gru-
bu HMK 635 WL ve HMK 640 WL 
lastikli yükleyiciler, ağır çalışma ko-
şullarında dayanıklılık, serilik ve per-
formans sağlıyor. Çevrim süresini kı-
saltarak az zamanda yüksek miktarda 
yükleme olanağı sunan HİDROMEK 
lastikli yükleyiciler, yüksek koparma 

kuvveti, kaldırma kapasitesi ve çekiş 
gücü ile öne çıkıyor, güçlü perfor-
mans, verimlilik, çok yönlü kulla-
nım, operatör konforu ve güvenliği 
gibi özellikleri ile kullanıcı beklenti-
lerini tam anlamıyla karşılıyor. 

YENİ TASARIM ÖDÜLLÜ KAZICI 
YÜKLEYİCİ AİLESİ: K4 SERİSİ          

HİDROMEK, yeni K4 Serisi kazıcı 
yükleyici ailesine ait HMK 102S Alp-
ha’yı Marble İzmir Fuarı’nda mermer 
sektörüyle buluşturdu.

Tasarımı ve teknolojisiyle dikkat 
çeken K4 Serisi kazıcı yükleyiciler, 
farklı iş alanlarında performans, da-
yanıklılık, güç ve verimlilik sunuyor. 
K4 Serisinde bulunan ve patenti HİD-
ROMEK’e ait olan autotilt özelliği sa-
yesinde, operatör kazıcı tarafına geç-
mek istediğinde koltuğu çevirirken, 
direksiyon kolonu otomatik olarak 
yukarı kalkıyor. Böylelikle, kullanıcı 
kolaylıkla yükleyici pozisyonundan 
kazıcı pozisyonuna geçiş yapabiliyor. 
Bu özellik, daha konforlu ve rahat bir 
çalışma ortamı sunuyor. Koltuk üstü 
joystickler ise, operatörün yan açılar 
da dahil hem kazıcı hem yükleyici 
pozisyonunda rahatlıkla çalışabilme-
sini sağlıyor.

HİDROMEK Tasarım Stüdyo imza-
sını taşıyan K4 Serisi daha şimdiden 
IF Design, Red Dot, German Design 
ve Good Design olmak üzere 4 adet 
uluslararası prestije sahip tasarım 
ödülü kazandı. Bu ödüllerden, IF 
Design, Red Dot ve German Design 
Ödüllerini kazanan dünyadaki ilk ka-
zıcı olma unvanını da elde etti  

Mermer sektörü ile 28’inci Marble İzmir 
Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı’nda 
buluşan HİDROMEK, zorlu mermer sahalarında 
dayanıklılığı, uzun ömürlü kullanımı ve gücü ile 
tercih edilen paletli ekskavatör, lastikli yükleyici ve 
kazıcı yükleyici ürünlerini sergiledi.

HİDROMEK MARBLE 
İZMİR FUARI’NDA MERMER 
SEKTÖRÜYLE BULUŞTU

https://www.losev.org.tr/v6
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 STANTTA ÖZELLİKLE mermer ve 
maden sahalarındaki uygulamala-
ra yönelik Komatsu modelleri olan 
PC360LC-11E0 ve PC490LC-11E0 
yeni nesil paletli ekskavatörler ile 
WA500-8E0 ve WA600-8E0 yeni 
nesil lastikli yükleyiciler fuar ziya-
retçileri tarafından yoğun ilgi gördü. 
Ziyaretçiler yeni motor teknolojisiyle 
daha az yakıt tükettiği belirtilen ve 
güçlendirilmiş komponentlerle tasar-
lanmış Komatsu modellerini yakın-
dan inceleyebildiler.

YENU NESİL KOMATSU 
EKSKAVATÖR VE YÜKLEYİCİLER   

Komatsu’nun ağır hizmet tipi bom 
ve arm yapılarıyla yüksek dayanım 

sunan yeni nesil paletli ekskavatörle-
ri PC360LC-11E0 ve PC490LC-11E0 
fuarda ziyaretçilerle buluştu. Seri kule 
dönüşleri sayesinde kombine uygula-

malarda yüksek üretkenlik sunduğu 
vurgulanan her iki model, farklı kırıcı/
ataşman modları ve kullanıcılara sağ-
ladıkları hızlı ataşman değiştirebilme 
özellikleriyle dikkat çekti. 

Fuarda ziyaretçilerin odağı haline 
gelen ve mermer sahaları için yük-
sek tonajlı blok kaldırma kapasitesi 
sunan yeni nesil WA600-8E0 lastikli 
yükleyici, 56 tonluk çalışma kapasi-
tesi ve 6,5 m³’lük kova kapasitesiyle 
fuarın en yüksek tonajlı iş makinala-
rından biri olarak öne çıktı. Komat-
su’nun yeni nesil lastikli yükleyici 
modellerinden WA500-8E0 de 35 
tonluk çalışma kapasitesi ve 5m3’lük 
kova kapasitesiyle ziyaretçilerin beğe-
nisini topladı.

AKILLI SAHA ÇÖZÜMLERİYLE 
YÜKSEK VERİMLİLİK                             

Komatsu, 3 yıl / 6.000 saat ücret-
siz bakım ve komponent garantisi, 
yüzde 20’ye varan yakıt tasarrufu ve 
operatör verimliliğini arttıran konfor-
lu kabinleriyle kullanıcıların işletme 
maliyetlerini azaltmasına ve verimli-
liklerini en üst seviyeye taşımalarına 
olanak sağlıyor. Komatsu, tüm bu 
hizmetlerinin yanı sıra müşterileri-
ne zamandan ve maliyetten tasarruf 
sağlayabilecekleri Akıllı Saha tekno-
lojilerini de sunuyor. Akıllı Saha’nın 
akıllı makina ve akıllı sistem çözüm-
leriyle, işletmelerin daha az maliyet-
le daha yüksek verimlilik elde ettiği 
belirtiliyor  

Marubeni Dağıtım ve Servis, İzmir Mermer 
Fuar’ında yeni nesil Komatsu iş ve maden 
makinalarını ziyaretçilerle buluşturdu. Ziyaretçiler, 
stantta sergilenen Komatsu modelleri ve sunulan 
avantajlar hakkında bilgi aldılar.

MARUBENİ, YENİ NESİL 
KOMATSU’LARI MERMER 
SEKTÖRÜYLE BULUŞTURDU

https://xcmg.com.tr
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 ÜLKEMİZDE yürürlüğe giren Stage 
5 egzoz emisyon standartlarını sağla-
yan, çevreci Isuzu motoruna sahip Su-
mitomo 7 serisi ekskavatörler, düşük 
yakıt sarfiyatı ve çevreci teknolojisi ile 
dikkat çekiyor. Yüksek güç, verimli-
lik, performans, serilik ve kullanım 
kolaylığı sunduğu vurgulanan Sumi-
tomo’nun yeni 7 serisinde güçlü ve 
çevreci motor, verimliliği artırılmış 
hidrolik pompa ve “Sumitomo Akıl-
lı Hidrolik Kontrol Sistemi” (SIHIS) 
teknolojisi ile birleşiyor.

MERMER SEKTÖRÜNE ÖZEL  
ÇÖZÜMLER                                              

Ziyaretçiler Sumitomo’nun SSC (Pis-

ton Strok Denetimi), PTR (Pompa Ge-
çişinde Düşüş), AES (Otomatik Enerji 
Tasarrufu), BES (Bom Aşağı Enerji 
Tasarrufu) gibi teknolojileri hakkında 
bilgiler alırken konfor ve güvenlik su-
nan yenilenmiş kabini deneyimlediler. 
Ziyaretçiler ayrıca geliştirilen kullanıcı 
modu sistemi ile otomatik kullanımda 
kademelendirme ve geniş ekran saye-
sinde çalışma esnasında tüm bilgilerin 
nasıl görüldüğünü inceleme fırsatı 
buldular.  Özellikle mermer sektörü 
için büyük öneme sahip yürüyüş sis-
temlerine dair Sumitomo yeni 7 se-
risindeki değişiklikler ziyaretçilerin 
beğenisini topladı. Smitomo’nun özel 
ısıl işlem görmüş ve güçlendirilmiş 
yürüyüş takımları, zırhlı yapısı ile eks-

tra koruma sağladığı gibi daha fazla 
sayıda ve daha büyük çapa sahip olan 
makaraları sayesinde daha seri hareket 
kabiliyeti sunuyor.

Fuarda ayrıca Amerikan Hyster’in 
özellikle mermer fabrikalarının ihti-
yacı elektrikli ve dizel forkliftleri de 
sergilenen ürünler arasında yerini 
aldı. Hyster’in mermer ocakları ve fab-
rikalarda tercih edilen dizel H3.5UT 
modeli ile elektrikli J5.5XN modeli 
de sergilendi. Fuarda sergilenen bir 
diğer marka ise Yanmar oldu. Yan-
mar’ın mermer fabrikalarında kulla-
nılan mini lastikli yükleyici modeli 
V100, forklift çatalı ve özel kovası ile 
TSM GLOBAL standında yerini aldı. 
Fuarda ayrıca Yanmar’ın ViO57-6B 
midi ekskavatörü ile C12R-C mini 
damperi de sergilendi.

Mermer fuarının bir diğer ürünü ise 
MTG tırnakları oldu. Özel stant köşesi 
ile ziyaretçilerin beğenisini toplayan 
MTG tırnakları, yeni ürün grubu Ve-
emet ve Comet serisini bu fuarda ziya-
retçiler ile buluşturdu. 

İzmir Mermer Fuarının bir diğer sürp-
rizi ise TSM GLOBAL’in yeni markası 
İtalyan Astra kamyonları oldu. Ağır 
hizmet tipi tasarımı, güçlü motoru ve 
düşük yakıt sarfiyatı, yüksek manevra 
kabiliyeti ve maden ocaklarındaki zor-
lu koşullarda gösterdiği performansı 
ile tanınan Astar kamyonları da TSM 
GLOBAL’in çatısı altında Türkiye pa-
zarı ile buluşmuş oldu. Fuarda Ast-
ra’nın HD9 84.51 E modeli sergilenir-
ken ziyaretçilerde büyük ilgi gördü.

Bu seneki fuarda Sumitomo ekskava-
törlerinin yeni 7 serisini tanıttıklarını 
belirten TSM GLOBAL Genel Müdürü 
Burak Ertuğrul: “Yeni serimizi maden 
ve mermer sektörü kullanıcıların be-
ğenisine sunmuş durumdayız. Fuarda 
iki tane ağır hizmet 50 ton ve 55 ton 
sınıfı makina sergiliyoruz. Bununla 
beraber şirketimiz bünyesinde bulu-
nan Yanmar mini ekskavatörlerinin 
yeni ürün grupları ile forkliftte Hyster 
ürün gruplarını sergilemekteyiz. Bir 
de özellikle madenci ve mermercilerin 
kullandığı ağır hizmet tipi Astra kam-
yonlarını bu fuarda ziyaretçilerimizle 
buluşturuyoruz” ifadelerini kullandı  

TSM GLOBAL’DEN YENİ  
7 SERİSİ SUMITOMO VE ASTRA 
SÜRPRİZİ
Mermer Fuarı’na katılan TSM GLOBAL, standında 
sergilediği yeni 7 serisi SUMITOMO ekskavatör ve 
HYSTER forkliftleri ile “ocaktan limana” sunduğu 
çözümleriyle yoğun ilgi görürken, yeni markası 
Astra kamyonları da görücüye çıkardı. Fuarda 
Japon Sumitomo’nun yeni 7 serisi 
ekskavatörlerinden, Türkiye’deki mermer 
ocaklarında en çok tercih edilen SH500LHD-7 
MASS ve SH520LHD-7 MASS modelleri ilk kez 
mermer sektörüyle buluştu. 

http://volvopenta.com/
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 TÜRKTRAKTÖR İş Makineleri İş Bi-
rimi Direktörü Boğaç Ertekin, fuarda 
CASE iş makinelerinin en yeni mo-
dellerini katılımcılarla buluşturdukla-
rını kaydetti. Ertekin, “69 yıllık bilgi, 
birikim ve tecrübeye sahip TürkT-
raktör olarak 2013 yılından bu yana 
iş makineleri alanında da faaliyet 
gösteriyoruz. Yerli üretimi geliştirme 
yönündeki çalışmalarımız doğrultu-
sunda 2020 yılından bu yana CASE 
ve New Holland markalı Kazıcı Yük-
leyici iş makinelerini tesislerimizde 
üretiyoruz. Esnek üretim kapasitemiz, 
çevik çalışma stratejimiz, yaygın bayi 
ve servis ağımız ile kısa sürede pa-
zarda önemli bir büyüme ivmesi ya-
kaladık. TürkTraktör olarak geleceğe 

etki stratejimiz çerçevesinde ‘Şehirleri 
Dönüştürür, Geleceğe Hazırlar’ ama-
cımıza paralel olarak çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Marble İzmir Mermer 
Fuarı’nda Faz 5 emisyon seviyesinde-
ki en yeni ve çevreci iş makinelerimizi 
ilk kez sergiliyor olmanın heyecanı 
içerisindeyiz” dedi.Ürün gamına yeni 
eklenen modellerden bahseden Erte-
kin, “Yerli üretim 695SV modelimizin 
yanı sıra ağır iş makineleri alanında 
önemli bir ilgi uyandıracağına inan-
dığımız CASE 1121G lastikli yükleyi-
cinin lansmanını da yaptığımız fuar, 
bu anlamda bizim için ayrı bir önem 
taşıyor. Geçtiğimiz yıl satışlarına baş-
ladığımız Faz 5 emisyonlu G serisi 
yükleyicilerimize, 2023 yılı itibariyle 

D ve E serisi Faz 5 ekskavatör model-
lerimizi de ekleyerek müşterilerimiz 
ile buluşturmaya başladık. Bu sayede 
geleceğe etki ve sürdürülebilirlik çalış-
malarımız kapsamında karbon ve azot 
oksit yayılımımızı azaltarak çevre ve 
iklim değişikliği konularındaki has-
sasiyetimizi de vurgulamış oluyoruz. 
Faz 5 konusundaki deneyimlerimiz ve 
satış sonrası yetkinliklerimiz ile müş-
terilerimizin yanında olmaya devam 
ediyoruz. Güç ve verimliliği çevreci 
bir şekilde bir araya getirirken saha-
daki zorlu işlerde her türlü ihtiyaca 
yanıt veren iş makinelerimizi görmek, 
çalışma arkadaşlarımızla buluşmak 
ve özellikle müşterilerimizin geri bil-
dirimlerini almak üzere tüm katılım-
cıları fuardaki standımızı incelemeye 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

YENİ CASE 1121G VE CX350D           

CASE lastikli yükleyici ürün gamı-
nın en yeni üyesi 1121G, FPT marka 
Cursor Model 6 silindirli, 8,7 litrelik 
Faz 5 emisyon seviyesinde motorla 
pazara sunuluyor. CASE 1121G’nin, 
üstün motor teknolojisi sayesinde 
düşük motor devirlerinde yüksek 
tork performansı sunduğu belirtili-
yor. Zorlu ve ağır işler gerektiren çalış-
ma şartları için özel olarak tasarlanan 
1121G’nin ağır hizmet tipi aksları, dü-
şük sıcaklıklardaki suya ve ince dökün-
tülere karşı dayanıklı olmasıyla dikkat 
çekiyor. G serisiyle birlikte tamamen 
değişen kabin yapısı, operatöre maksi-
mum konfor vadediyor. Operatör, ma-
kineye entegre olarak sunulan kantar 
sistemiyle kova üzerine alınan malze-
menin miktarını takip edebiliyor.

Faz 5 emisyon seviyesindeki en gün-
cel Isuzu marka motora sahip CASE 
CX350D paletli ekskavatör, üstün 
performansı ve verimliliği çevreci ve 
temiz bir teknolojiyle birlikte sunu-
yor. CASE CX350D, bir önceki seriye 
göre güçlendirilmiş bom ve arm ya-
pısı ve yürüyüş takımı sayesinde ağır 
iş kazılarında meydana gelen yüksek 
gerilimleri ve stresi başarılı bir şekil-
de karşılayarak performanstan ödün 
vermeden üstün verimlilik sunuyor. 
Standart olarak sunulan geri görüş 
ve yan kameralar ile çalışma sahasına 
hakimiyet üst düzeye çıkıyor  

İş makineleri sektöründeki faaliyetlerini artan 
yatırımlarla 10 yıldır sürdüren TürkTraktör, CASE 
markalı iş makineleriyle 28. Marble İzmir Fuarı’nda 
yer aldı. TürkTraktör, Faz 5 emisyon seviyesindeki 
en yeni iş makinelerini ilk kez sektörün 
beğenisine sundu.

TürkTraktör YENİ CASE 
İŞ MAKİNELERİNİ SERGİLEDİ

http://newhollandismakineleri.com/
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